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گزارش

حال و هوای اولین روز مسابقات 
بین المللی قرآن کریم

در اولین روز مسابقات بین المللی قرآن کریم پس از انجام 
قرعه کشی، نوبت اجرای شرکت کنندگان در چهلمین دوره 
مســابقات بین المللی قرآن کریم در دو گروه بزرگسالان 
و دانش آموزی، تعیین شــد. بر این اساس در روز اول که 
از ســاعت ۱۵ در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی 
آغاز شد، ۱۳ شــرکت کننده به روی جایگاه رفتند که از 
این بین چهار نفر در بخش دانش آموزی و ۹ نفر در بخش 

بزرگسالان بودند.
به گزارش ایسنا، مسابقات روز اول با تلاوت مهدی عادلی، 
قاری بین المللی کشورمان به عنوان قاری افتخاری آغاز و 
پس از آن بخش رقابتی مسابقات به طور رسمی آغاز شد. 
این رویداد در اولین روز خود با اجرای شــرکت کنندگان 
بخش دانش آموزی شروع شد. در این بخش و در روز اول 
دو شرکت کننده رشته حفظ کل و دو شرکت کننده رشته 

قرائت تحقیق به رقابت با رقبای خود پرداختند.
اولین شرکت کننده ای که در این دوره به روی جایگاه رفت،  
سیدمحمدصادق حسینی از ایران بود. شرکت کننده ای که 
در رشــته حفظ کل قرآن کریم و در بخش دانش آموزی 
حضور داشت. نفرات بعدی بخش دانش آموزی که در این 
روز اجرا داشــتند، به ترتیب صادق انور العیبی از کشــور 
عراق در رشته قرائت تحقیق، مرتضی حسن الدربندی از 
کشور عراق در رشته حفظ کل قرآن و سیدمحمدعباس 
هاشمی از کشور انگلستان در رشته قرائت تحقیق بودند.  
در ادامه برنامه های این روز شاهد اجرای گروه هم خوانی و 

مدیحه سرایی حبل المتین زنجان بودیم.  
در ادامه مســابقات روز اول نوبت به شرکت کنندگان در 
مسابقات بین المللی قرآن ایران یا همان شرکت کنندگان 
سازمان اوقاف رســید. در این بخش ابتدا عبدالله مزوزی 
شرکت کننده رشته قرائت ترتیل از کشور الجزایر به اجرای 
برنامه پرداخت و بعد از او برهان الدین رحیم اف از کشــور 
روسیه در رشته حفظ کل قرآن به سوالات هیئت داوران 
پاسخ داد. در ادامه امین پویا، قاری بین المللی کشورمان به 
عنوان قاری افتخاری لحظاتی قبل از اذان مغرب به تلاوت 

آیاتی از کلام الله مجید پرداخت.
نوبت دوم این مسابقات از ساعت ۱۹ و با اجرای قدراسمادی 
راشید از کشور اندونزی در رشته قرائت تحقیق شروع شد. 
در ادامه نوبت به اجرای محمد پورسینا نماینده کشورمان 
در رشته قرائت ترتیل این دوره از مسابقات رسید. در ادامه 
این مسابقات یوسف صبح علی السیدعوض از کشور مصر 
در رشــته حفظ کل قرآن کریم به سوالات هیئت داوران 
پاســخ داد و پس از آن گروه همخوانی و مدیحه ســرایی 

نوجوانان سبیل الرشاد به اجرای برنامه پرداختند.
اجرای منظور احمد از کشــور هندوستان در رشته قرائت 
تحقیق و احمد الیاس مهرزاد از کشــور آلمان در رشــته 
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گلایه تند مرعشی از شورای نگهبان بروی آنتن زنده: 

با این وضعیت نظام تک حزبی بهتر است
2

اصول گرا:  فعال  یک 

مردم به سبک زندگی فرزندان 
برخی مسئولان اعتراض دارند

نیویورک تایمــز به نقل از چند مقام 
غربی مدعی شده است : اسرائیل در 
روزهای اخیر مخفیانه دو حمله علیه 
خطوط اصلی گاز ایران اجرا کرد.این 
روزنامه تاکید کــرد که این حملات 
»تغییر آشــکاری در جنگ سایه ای 
است که ایران و اسرائیل سال هاست 
از طریق هوا، زمین، دریا و به صورت 
الکترونیکی بــه راه انداخته اند.« این 
روزنامه حملات سایبری گذشته علیه 
سیستم های پمپ بنزین در ایران را 

نیز کار اسرائیل دانسته است.
روزنامــه نیویورک تایمز بــه نقل از 
»چند مقام غربی مطلع« مدعی شد 
دو انفجار خط لوله گاز در ایران، کار 

اسرائیل بود.
بــه گــزارش عصرایران، خــط لوله 
اصلــی گاز ایران بامداد چهارشــنبه 

گذشته )2۵ بهمن ۱402( به صورت 
همزمان در دو اســتان )شهرســتان 
بروجن استان چهارمحال و بختیاری 

و صفاشهر استان فارس( دچار حادثه 
و آتش ســوزی شــد. ایــن حوادث 
باعث قطــع گاز در این دو خط لوله 

شــد. مقامات ایران این دو حادثه را 
خرابکاری و تروریستی توصیف کرده 

اند.
نیویورک تایمز ایــن انفجارهای گاز 
را افزایش ســطح تنــش در جنگ 
مخفیانه »جنگ در سایه« میان ایران 

و اسرائیل توصیف کرده است.
خبر روزنامه نیویــورک تایمز درباره 
اینکه اســرائیل عامل انفجار اخیر دو 

خط لوله گاز ایران است
خبر روزنامه نیویــورک تایمز درباره 
اینکه اسرائیل عامل انفجار خط لوله 

گاز ایران است
این منابع به نیویورک تایمز گفته اند 
: اســرائیل در روزهای اخیر مخفیانه 
دو حمله علیه خطوط اصلی گاز ایران 
اجرا کرد که انتقــال گاز گرمایش را 

ادعای نیویورک تایمز :

انفجار خط انتقال گاز، کار اسرائیل است

ادامه در صفحه 3

جمعیت سالمندی در ایران با شیب تندی رو به افزایش است

سونامی سالمندی و جای خالی نهادی برای برنامه ریزی
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مردم به سبک زندگی فرزندان برخی 
مسئولان اعتراض دارند

فعال سیاسی اصولگرا گفت: 
تصویب  قانونی  باید  مجلس 
کنــد و در آن ضرب الاجلی 
فرزندان  مسئولان  تا  بگذارد 
شــان را به کشور بازگردانند 
یا خودشان استعفا دهند و از 

مسئولیت کنار بروند.
مردم درباره ســبک زندگی مسئولان ســئوال دارند؛ هر چه به زمان 
انتخابات نزدیک تر می شود حساسیت افکار عمومی نسبت به رفتار و 
زندگی فرزندان مسئولان بیشتر می شود. حال این سئوال پیش می آید 

که علت این مسئله چیست؟
سیدحسین نقوی حسینی در گفتگو با خبرنگار نامه نیوز درباره گفت: 
مردم به سبک زندگی فرزندان برخی مسئولان اعتراض دارند و علت 
اعتراض را هم این طور بیان می کنند که »وقتی مسئولان شعار مرگ 
بر آمریکا و مرگ بر انگلیس سر می دهند؛ چرا تعداد زیادی از فرزاندان 
مسئولان آنجا هســتند، در آن کشورها زندگی می کنند، ازدواج می 

کنند، تحصیل می کنند یا حتی زایمان می کنند«.
وی افزود: متأسفانه وقتی مسئولان در مواجهه با سئوالات مردم درباره 
سبک زندگی فرزندان شان مواجه می شوند، می گویند »مگر به فلان 
کشور رفتن گناه است یا رفتند درس بخوانند چون در ایران این رشته 
نبود«. این توضیح مردم را قانع نمی کند و حتی سئوالات دیگری برای 

شان به وجود می آید چون در گفته ها و عمل تعارض می بینند.
این فعال سیاسی با اشاره به تناقض بین شعار و عمل برخی مسئولان 
یادآور شد: این مسئولان شعار تلاش برای دستیابی به تمدن اسلامی و 
دولت اسلامی سر می دهند اما فرزندان شان در کشورهای غربی زندگی 
می کنند. طبیعتا این تناقض برای افکارعمومی سئوال برانگیز می شود.

وی با اشــاره به مشکلات اقتصادی و معیشتی جامعه ایران ادامه داد: 
وقتی مردم می بینند، هر روز وضع تورم حادتر، سفره شان کوچکتر 
و مشکلات معیشتی شان بیشتر می شود و حتی نمی توانند از پس 
ضروریات زندگی شــان بر آیند اما فرزندان مسئولان از زندگی مرفه، 
امکانات خوب، تحصیلات در دانشگاه های مشهور و امکانات روز جهانی 
برخوردار هستند، این مسئله به آنها فشار ذهنی می آورد. طبیعتا در 

چنین فضایی سئوالات مردم مضاعف می شود.
نقوی با بیان اینکه برای تأمین زندگی فرزندان برخی مسئولان در خارج 
کشور ارز و سرمایه کشور هزینه می شود، تأکید کرد: در واقع مسئولان 
اینجا کسب درآمد دارند اما این درآمد را در کشورهای غربی هزینه می 
کنند. امروز مردم می پرسند دولتمردان و نمایندگان مجلس که شعار 
ساده زیستی سر می دهند هم اکنون در کدام منطقه تهران زندگی می 
کنند و چه نوع خانه هایی دارند؟ قرار بود دولت آقای رئیســی، دولت 
محرومان باشد اما کدام وزرا پایین تر از خیابان انقلاب و در مناطق ۱6، 

۱7 و ۱8 می نشینند؟
این نماینده ادوار مجلس درباره راهکار حل این مسئله گفت: مجلس باید 
قانونی تصویب کند و در آن ضرب الاجلی بگذارد تا مسئولان فرزندان 
شــان را به کشور بازگردانند یا خودشان استعفا دهند و از مسئولیت 
کنار بروند. این چنین طرحی را در مجلس دهم پیگیری می کردم اما 
به عمر آن مجلس قد نداد. امیدوارم مجلس آینده چنین موضوعی را 

پیگیری کند.
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حقیقت پور:
آنها که گفتند لاریجانی لیست می دهد، عذرخواهی کنند

فعال سیاسی نزدیک به علی لاریجانی 
گفت: امیدوارم اعتدال و توســعه آنقدر 
نامزد داشته باشد که بتواند رقابت کند 
چون هر چه رقابت انتخاباتی داغ تر شود 

میزان مشارکت نیز بالاتر خواهد رفت.
در دو هفته پایانی مانده به زمان برگزاری 
انتخابات هستیم، معادلات عرصه رقابت 
شفاف شده است. اصلاح طلبان قصدی 
برای ارائه لیســت در تهران ندارند اما 
اعتدالــی ها همچنان عزم شــان برای 
حضور هرچه قوی در صحنه جزم است.

منصور حقیقت پور در گفتگو با خبرنگار 
نامه نیوز درباره میزان توفیق لیســت 
اعتدال و توسعه در تهران گفت: وقتی 
به صحنه رقابت نگاه می کنیم، شخصا 
این سئوال برایم پیش می آید که مگر 
از اصلاح طلبان و اعتدالی ها کسی در 
صحنــه انتخابات مجلــس باقی مانده 

است؟ منتظر هستیم ببینیم که در زمان 
آغاز تبلیغات چه فهرست هایی در عرصه 

انتخابات اعلام حضور می کنند.
وی شــرایط انتخابات مجلس را خیلی 
نامتقارن خوانــد و افزود: تمام نیروها و 
امکانات در اختیار جریان مقابل قرار دارد 
و آن جریان همه جوره تقویت شده اما از 
جریان اصلاحات و اعتدال چیزی نمانده 
است و واقعا نمی دانم که چه طوری می 
خواهند با این وضعیت فهرست انتخاباتی 

در تهران بدهند.

این نماینــده ادوار مجلس اظهار کرد: 
از جبهه پایداری چند نفر ردصلاحیت 
شــدند؟ هیچ کس اما از جریانات دیگر 
چند نفر ردصلاحیت شدند؟ خیلی. چه 
طور آنها می توانند کنار هم قرار بگیرند 
و بدون هیچ نیرویی لیست قوی ببندند؟ 
امیدواریم منویات مقام معظم رهبری 
درباره رقابت و پرشوری انتخابات محقق 

شود.
وی با بیان اینکه شیب تند ردصلاحیت 
هــا را در ایــن دوره از انتخابات تجربه 
کردیم، افزود: تعداد قابل توجهی نامزد 
از جریان منتقد ریختند، به طوری که 
معادلات به سمتی پیش رفت که واقعا 
نمی شــود مجموعه هــا ائتلاف کنند 
تا رقابتی قوی شــکل بگیرد. امیدوارم 
اعتدال و توسعه آنقدر نامزد داشته باشد 
که بتوانــد رقابت کند اما آنچه من می 

دانم دســتش خالی است و کسی را در 
تهران ندارند.

حقیقــت پور دربــاره اعــلام آمادگی 
اعتدال و توسعه برای ارائه فهرست ۳0 
نفره در تهران گفــت: البته امکان دارد 
اعتدال و توســعه بخواهد از شهرستان 
هــا نامزدهایی را به تهران منتقل کند. 
چنین راهبردی هم خوب اســت چون 
هــر چه رقابت انتخاباتی داغ تر شــود 

میزان مشارکت نیز بالاتر خواهد رفت.
ایــن فعال سیاســی نزدیــک به علی 
لاریجانی درباره تصمیم انتخاباتی جریان 
علی لاریجانی افزود: ما و شخص آقای 
لاریجانی گفته بودیم لیست انتخاباتی 
نمی دهیم و جا دارد کسانی که به دروغ 
گفتند آقای لاریجانی لیست انتخاباتی 
می دهــد، بیایند و از مردم عذرخواهی 

کنند.

معاون بانوان شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب اسلامی درخصوص فرآیند 
این شورا برای انتخاب کاندایداهای 
زن نامــزد انتخاباتی گفت: در این 
دوره از انتخابــات، در کنار فرآیند 
کلی بررســی کارشناسی که هم 
برای زنــان و هم مــردان تعریف 
شــد، فرآیندی مجــزا نیز جهت 
بررسی نگاه  و رویکرد کاندیداهای 
زن نسبت به حوزه زنان و خانواده 

اختصاص یافت.
فاطمه قاســم پور در گفت و گو با 
ایســنا در تشــریح فرآیند شورای 
اســلامی  انقلاب  نیروهای  ائتلاف 
برای انتخاب کاندیداهای زن برای 
لیســت شــورا، گفت: پس از ثبت 
انتخاباتی در سامانه  نامزدهای  نام 
شورای ائتلاف، ابتدا بانوان که ثبت 
نام کردن، از سراسر کشور به تهران 

دعوت شدند تا ضمن توضیح مراحل 
آتی، نگاه آن ها در حوزه تخصصی  
و در زمینه های عمومی سیاسی و 
اقتصای که باید یک نماینده مجلس 
اطلاعات اولیه نسبت به آن ها داشته 
باشــد، از طریق فرم هایی به دست 
آیــد؛ این فرم ها توســط یک تیم 
کارشناسی بررسی و نمره دهی شد.

وی ادامه داد: پس از آن کاندیداهای 
زن و مرد در کمیته های تخصصی از 
جمله کشاورزی، صنعت، اقتصاد و... 
مورد مصاحبه قرار گرفتند و مجدد 
در حــوزه تخصصی شــان ارزیابی 
شــدند. از میان این افــراد، بانوانی 
که بالاترین نمرات را کســب کرده 
بودند، دعوت به مصاحبه در کمیته 

زنان شدند.
عضو شورای مرکزی شورای ائتلاف 
نیروهــای انقلاب اســلامی گفت: 

زنان  موضوعات  پیگیــری  اگرچه 
در مجلس نبایستی صرفا از ناحیه 
زنان نماینده اتفاق افتد، اما واقعیت 
عرصه تقنین و برنامه ریزی ما گویای 
آن است که از زنان انتظار دارند در 

حوزه زنان و خانواده پیشران باشند 
و بیش از مردان نماینده ورود کنند. 
علاوه بــر این، زمانی کــه مردان 
نماینده ایــده ای در حوزه خانواده 
یا زنان داشته باشــند نیز دیدگاه 

و کنش زنان نماینــده در جرح و 
تعدیل آن ایده بسیار مؤثر است.

قاســم پور افزود: از این منظر این 
بانوان در کمیته تخصصی زنان و با 
حضور چند نفر از کارشناسان این 
حوزه تخصصی مــورد ارزیابی قرار 
گرفتند که بررسی شود تا چه اندازه 
ایده مشخصی در حوزه زنان دارند 
و بــرش زنان و خانواده را در عرصه 
تخصصی خودشــان چطور لحاظ 

می کنند.
وی در پایــان بیان کرد: شــورای 
ائتلاف نیروهــای انقلاب به دنبال 
ایجــاد فرصــت برای اســتفاده از 
ظرفیت زنان کارآمد در عرصه های 
مختلف اســت و با این رویکرد و با 
توجه به افزایش حضور زنان توانمند 
در سال های اخیر، ان شاءالله شاهد 

افزایش کمی حضور زنان باشیم. 

گلایه تند مرعشی از شورای نگهبان بروی آنتن زنده: 

با این وضعیت نظام تک حزبی بهتر است
دبیر کل حزب کارگزاران ســازندگی 
۳ شــرطی را کــه از نظــر وی بایــد 
اصلاح طلبان آن را در انتخابات رعایت 

کنند، اعلام کرد.
 سید حســین مرعشی شامگاه جمعه 
-27 بهمــن ۱402- در یــک برنامه 
تلویزیونی بــا موضوع »نهاد انتخابات« 
با اشــاره به ســخنرانی اخیــرش در 
کرمان اظهار کــرد: اصلاح طلبان باید 
در انتخابات سه شرط را رعایت کنند. 
اول اینکه کاندیدا های ما نباید با نظام 
و رهبری زاویه داشــته باشند. این امر 

پذیرفته است و تعارف نداریم.
وی افزود: نداشــتن فساد مالی و فساد 
اخلاقی دو شرط دیگر است. با رعایت 
این شروط، الان ما در کرمان برای ۹0 
انتخابات  درصد کرســی های مجلس 

رقابتی داریم.
مرعشــی با تاکید بر اینکه در شرایط 
فعلی منطقه بعد از 7 اکتبر، مشارکت 
بالا در انتخابــات می تواند امنیت ملی 
ایــران را تضمین کند، گفــت: ما باید 
حد معقولی از مشارکت را در انتخابات 
آینده شاهد باشیم. متاسفانه حاکمیت 
از ابتدای این انتخابات به این ضرورت 

یا دست کم به ملزومات آن توجه نکرد 
چرا که انتخابات با مشارکت بالا بدون 
رقابت شــکل نمی گیرد و ما این گله را 

از حاکمیت داریم که چرا در این شرایط 
خاص، فضا را باز نکردند.

این فعال سیاسی اصلاح طلب همچنین 

خاطرنشــان کرد: از زمانی که نظارت 
استصوابی شــروع شده گام به گام کار 
به جایی رسید که حتی آیت الله هاشمی 
رفســنجانی هم رد صلاحیت شــد و 
امروز حســن روحانی یا کسی که وزیر 
اطلاعات بوده رد صلاحیت شده اند. با 
این وضعیت، نظام تک حزبی مثل چین 
برای اداره کشور بهتر است. دست کم از 
داخل آن مدل چینی، اشــتغال و رشد 

اقتصادی بیرون آمده است.
مرعشی در بخش دیگری از صحبت های 
خود، یــادآور شــد: الان هیچ رئیس 
جمهور پیشین محترمی در کشور وجود 
ندارد. به قول دوستان، روسای جمهور یا 
باید مثل شهید رجایی شهید شوند یا 
مثل آیت الله خامنه ای به رهبری برسند 
تا محترم بماننــد. در حالی که امثال 
روحانی هشت سال سابقه اداره کشور را 
دارند. من نمی گویم دوباره رئیس جمهور 
شــوند، اما باید از تجربیاتشان استفاده 
شــود. یکی از کارکرد های مهم احزاب 
این اســت که تجربیات افراد دوره های 
قبل در قالب حزب بــه جوانان انتقال 
پیدا می کند و اینگونه کادرسازی صورت 

می گیرد.

»از زمانی که نظارت استصوابی شروع شده گام به گام کار به جایی 
رسید که حتی آیت الله هاشمی رفسنجانی هم رد صلاحیت شد و 
امروز حسن روحانی یا کسی که وزیر اطلاعات بوده رد صلاحیت 

شده اند. با این وضعیت، نظام تک حزبی مثل چین برای اداره کشور 
بهتر است. دست کم از داخل آن مدل چینی، اشتغال و رشد 

اقتصادی بیرون آمده است.«

,,

رضایی: انتخابات مهمترین روش تقویت مسیر جمهوری اسلامی است
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان 
این که »مردم نسبت به ایران و نظام جمهوری 
اسلامی ایران احساس تملک می کنند«، گفت: 
انتخابات مهم ترین روش تقویت مسیر جمهوری 
اسلامی ایران است. محسن رضایی در گفت وگو 
با ایسنا، اظهار کرد: انقلاب اسلامی، کشور ایران 

را به ملت ایران برگرداند. امروز ملت نسبت به 
ایران و نظام جمهوری اسلامی احساس تملک 
می کنند. وی اضافه کرد: براین اساس مردم با 
نشاط در راهپیمایی 22 شرکت کردند و نشان 
دادند که مردم جمهوری اســلامی ایران را از 
آن خود می دانند. این عضو مجمع تشخیص 

مصلحت نظام همچنین با اشاره به انتخابات 
۱۱ اسفند اظهار کرد: انتخابات مهم ترین روش 
اصلاح تقویت مسیر جمهوری اسلامی ایران 
به شــمار می آید. انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس و ششمین دوره مجلس خبرگان ۱۱ 

اسفند ۱402 برگزار خواهد شد.

معاون بانوان شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب اسلامی :

روند تعیین 
کاندیداهای 
زن در لیست 
شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب 
اسلامی
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ارائه مفاهیم و تبیین راهکارها

حمایت از حقوق زنان و کودکان هدف حقوق بشردوستانه در جنگ
مدرس  سیدناصری،  محمدمهدی 
بین  حقوق  پژوهشگر  و  دانشگاه 
الملل کودکان: کودکان از محروم ترین 
گروه های انســانی هستند که همیشه 
در جنگ، بحران های سیاسی و بلایای 
طبیعی اولین تیر به سمت آنان نشانه 
می رود، به طوری که در بیشــتر موارد 
کودکان آواره و پناهنده در معرض انواع 
وضعیت هــای بحرانی قرار می گیرند و 
مجبور  می شــوند شــهر و دیار خود 
را ترک نمایند. در این راســتا جامعه 
انسانی، خود را موظف می داند شرایط 
قومی، نژادی و ملی را کنار گذاشــته و 
تنها با در نظر گرفتن اشتراک در وجوه 
انسانی و تعلقات بشــری به این گونه 
افراد کمک کند و جنگ یکی از بلایایی 
است که اصلی ترین قربانیان آن در طی 
تاریخ کودکان هســتند. آن ها کسانی 
هستند که در جنگ ها کشته  می شوند، 
مورد آزار و اذیت قرار می گیرند، خانه و 
خانواده خود را از دســت می دهند و با 
فقدان آموزش و بهداشت با مشکلات 

عمیق روحی مواجه می شوند. 
کــودکان به عنوان بخشــی از جامعه 
که بــه بیشــترین حمایــت در برابر 
خشــونت و آزار جنسی و سوءتغذیه و 
شــرکت در مخاصمات مسلحانه نیاز 
دارنــد معمــولاً در دوران تنش و نزاع 
مسلحانه به فراموشی سپرده می شوند 
و در این فضــای بی کیفری به فراخور 
مورد سوء استفاده نیروهای نظامی قرار 
می گیرند. خوشــبختانه طی نیم قرن 
گذشــته پیمان نامه هــای متعددی 
برای دفــاع از کودکان منعقد شــده 
است تا قبل از ســال ۱۹4۹ در حالی 
کــه نظامیان تحت پوشــش عهدنامه 
های ژنو قرار داشــتند غیر نظامیان از 
هرگونه حمایت حقوقی محروم بودند؛ 
بطوری که مخصوصاً در طی دو جنگ 
جهانی، در عمل ملاحظه شد که اتباع 
غیر نظامی  دشــمن از جمله کودکان 
آماج هر نوع تجــاوز و تعدی بودند. در 
آن دوران، برخلاف برداشت سنتی که 
از سوی دانشمندان کلاسیک ابراز شده 
بود، جنگ هرگز یک اقدام که انحصاراً 
مربوط به حکومت ها باشد، نبود؛ بلکه 
مستقیماً ملت ها را نیز دربر می گرفت که 
از آن جمله می توان توقیف و بازداشت 
آنــان را در اردوگاه های کار اجباری نام 
برد. با انعقاد عهدنامه ژنو مورخ ۱2 اوت 
ســال ۱۹4۹ مربوط به حمایت از افراد 
غیر نظامی  در زمان جنگ، اتباع دشمن 
از حیث فردی تحت حمایت شــدید 
حقوقی قرار گرفته و عنوان »شــخص 

حمایت شده« را یافتند.
محافظــت از صلح جهانــی و امنیت 
بین المللی وظیفه مهمی  است که در 
اولین منشور جامعه بین المللی مصوب 
سال ۱۹4۵ قید شده است. اما جامعه 
بین المللی نتوانســته است چه جوامع 
کنونــی و چه جوامع آینــدگان را در 
مقابل آتش جنگ ها محافظت نماید. 
با وجود تعداد کثیــری پیمان نامه و 
پروتکل و خود منشــور سازمان ملل، 
وحشــت روزافزون زنان و کودکان در 
اثر بروز جنگ ها رو به افزایش اســت 
و کودکان بیشــتری به طرق مختلف 
جــان و زندگی و موجودیت خویش را 

از دست داده و می دهند.
جنگ ها به عنوان عامل اصلی، توسعه 
جوامع را که برای تســاوی حقوقی و 
اجتماعــی کودکان امری مهم اســت 
تحت تأثیر خود قــرارداده و آنان را به 
عنوان قربانیان اصلی و بی دفاع جوامع 
به ســوی نابــودی و انــزوا و تبعیض 
می کشاند. تحت تأثیر مستقیم یا غیر 
مســتقیم جنگ ها روزانه هزاران زن و 
کودک در سطح جهان در اثر گرسنگی، 
کمبود آب و غــذا و بیماری های رایج 

ناشــی از مخاصمات مسلحانه قربانی  
می شوند. در سرتاسر جهان انسان ها در 
اثر درگیری های مسلحانه و اختلافات 
خشــونت بار، ترور، اســارت و اشغال 
در رنج و عذابند و بیشــتر از همه این 
عذاب ها کاراکتری به نام جنسیت زنان 
و دختران بی شماری را در آتش ظلم و 
جور و زیاده خواهی سیاست مداران نابود 
می کند و اما در حقوق بین الملل حقوق 
بشردوستانه به مقرراتی گفته می شود 
که در حال درگیری مسلحانه طرفین 
تخاصم باید این مقررات را رعایت کنند 
و مراد از این مقرات، مقرراتی است که 
بشــر بعد از این که جنگ به موجب 
اعلامیه حقوق بشر ممنوع و پدیده ای 
اضطراری تلقی شــد، در عین حال در 
جنگ جهانی بشــریت متوجه شد که 
جنگ امر اجتناب ناپذیری است و وقتی 
آن را این گونــه تلقی کرد و علی رغم 
منع جنگ و هرگونه اقدام مســلحانه 
علیه یکدیگر، گفتند هرچه ما بکنیم 
نمی توانیم پدیده جنــگ را جلویش 
را بگیریــم، لااقل مقرراتی وضع کنیم 
که هنگام درگیری مسلحانه، طرفین 
پایبند به این مقررات باشــند. به این 

مقررات حقوق بشردوستانه گفته می 
شود، مقرراتی که از بعد بشردوستی و 
مهربانی نسبت به بشریت، طرفین مقید 
به آن هستند. امضای این مقررات در 
هنگام صلح، انجام می دهند و حمایت از 
کودکان در مخاصمات نیز در چارچوب 

حقوق بشردوستانه قرار می گیرد. 
شــاید بتواند هــدف و غایت حقوق 
بشردوســتانه را حاکم نمودن اخلاق و 
اصول انسانیت، در منازعات مسلحانه 
دانست. بدون تردید جنگ و منازعات 
مســلحانه موجب درد و رنج گسترده 
بســیاری از انســان ها می شود و در 
بســیاری از موارد ضــرر و زیان های 
معنوی و مــادی حاصــل از آن قابل 

محاسبه واندازه گیری نیست.
بــا این همه اگر حقوق بشردوســتانه 
بتواند اندکی از رنج انسان های درگیر 
در جنگ را بکاهد تا حدودی رســالت 
خود را به رغم نا بسامانی های فراوانش 
انجام داده است. اصولاً حمایتی بودن 
معاهدات حقوق بشــر و بشردوستانه 
نقطه عطفی است که ماهیت آن را از 

سایر معاهدات جدا می سازد.
حمایــت از حقوق انســانی پایه تمام 
قواعد حقوق بشردوستانه است. ماهیت 
حمایتی و نه مبادلاتی معاهدات حقوق 
بشردوستانه و همچینن حقوق بشری 
موجب شده اســت که این  معاهدات 
تعلیــق پذیــر نباشــند و وضیعتی 
متفاوت از بند ۵ ماده 60 کنوانسیون 
ســال ۱۹6۹ وین در خصوص حقوق 

معاهدات داشته باشند. حمایت از افراد 
در قبال تمام اقدامات بر علیه تمامیت 
اشخاص در منازعات مسلحانه مشخصه 
بارز معاهدات حقوق بشردوستانه است. 
در این میــان حمایت از کــودکان و 
زنان دارای اهمیت ویژه ای اســت که 
بخــش قابل توجهی از اســناد حقوق 
بشردوستانه را به خود اختصاص داده 

است.
بدون شک در جنگ ها زنان و کودکان 
در معرض خطر و آســیب بیشــتری 
نسبت به ســایر افراد انسانی قراردارند 
و بررســی تاریخی نشانگرآن است که 
متأســفانه در طول منازعات مسلحانه 
و جنــگ ها  کودکان دچار خســارت 
های بیشتری علاوه بر خسارت معمول 
جنگی شده اند. علاوه بر این آسیب به 
کودکان در منازعات مسلحانه، وجدان 
انسانی را بیشتر آزار می دهد و انسان 
هــا را به حمایت خاص از آنان ترغیب 
می کند. بــا کمال تأســف باید گفت 
در طول تاریخ  کــودکان مورد ظلم و 
اجحاف بیشتری نســبت به سایرین 
قرار گرفته اند و این مســئله در زمان 
رخداد منازعات مسلحانه نمود بیشتری 

کرده است. به همین جهت حمایت از 
زنان و کودکان به عنوان اصلی در کنار 
سایر اصول حمایتی چون اصل تمایز و 
تناسب و سایر اصول قرار گرفته است. 
در سال های اخیر توجه جامعه جهانی 
نسبت به شناخت وضعیت و همچنین 
حمایت از کودکان در طی مخاصمات 
افزایش  مسلحانه به طور چشمگیری 
یافته اســت ولی همانند دیگر زمینه 
های حقوق بشر دوستانه و حقوق بشر 
مشکلات بســیاری در تحقق این امر 

وجود دارد.
تحت تأثیر مســتقیم یا غیر مستقیم 
جنگ هــا روزانه هــزاران کودک در 
ســطح جهان در اثر گرسنگی، کمبود 
آب و غذا و بیماری های رایج ناشی از 
مخاصمات مسلحانه قربانی می شوند. 
در این میان حقوق بشردوســتانه در 
پــی کم کردن این آســیب ها و دفاع 
از حقوق ســتمدیدگان جنگ بوده و 
جامعه جهانی با تصویب کنوانســیون 
های بین المللی مانند کنوانسیون ژنو و 
لاهه  و ســایر کنوانسیون ها سعی در 
ایجاد یک اصول اساسی بشر دوستانه 
در زمان رخدادهای جنگی اســت اما 
این کنوانسیون ها، قوانینی هستند که 
رعایت آن ها، اگر چــه از وقوع جنگ 
جلوگیری نمی کنند، اما دردها و آسیب 
های انســانی را تا حدودی از طرفین 
مخاصمــه می کاهد. اهمیت بررســی 
ماهیت و آثار حقوق بشردوستانه نسبت 
به کودکان در مخاصمات بین الملل بر 

کسی پوشیده نیست زیرا کودکان در 
طول تاریخ، بیشترین صدمات جسمی 
و معنــوی را در اثــر وقوع مخاصمات 
مســلحانه و اشــکال مختلــف پذیرا 
شــده اند. علی رغم وجود حمایت ها و 
اقدام های ســازمان های بین المللی و 
غیربین المللی، باز هم ضمانت اجراهای 
کافــی بــرای حمایت ازکــودکان در 

منازعات مسلحانه، موجود نیست.
طول درگیری ها شاهد خشونت های 
بسیاری علیه کودکان هستیم. کودکان 
به جهت ضعف قوای جسمی و روحی 
و عدم اســتدلال نیازهای ویژه خود را 
دارند. بررســی مسایل، نیازمندی های 
حقــوق کودکان به عنــوان یک گروه 
خاص و ممتاز از بزرگسالان و اولویت 
دادن بــه آن هــا در ملاحظات و خط 
مشی ها و آینده نگری ها جوامع بشری 
پدیده ای نوظهور و متأثر از مجموعه ای 
دگرگونی های اجتماعی اســت. امروزه 
تمام کشــورهای جهان به لزوم توجه 
بــه کودکی به عنــوان دوره ای خاص 
از زندگــی که به خودی خــود دارای 
اهمیت است، حمایت ویژه از کودکان 
اذعان دارند. به همین جهت در سطوح 

بین المللی مختلف در قالب پیمان نامه 
هــای جهانی، کمیته های مشــترک، 
توافق ها و همکاری هــای بین المللی، 
درصدد تضمین حقوق در سطح جهان 

برآمدند.
امــا به رغم این تلاش ها شــاهد نقض 
حقوق کودکان در سراسر این منازعات 
هســتیم. واقعیت تلخی که در گزارش 
مستقل ســازمان ملل متحد در زمینه 
خشونت علیه کودکان به خوبی آشکار 

است.
با توجه بــه این که اهمیت موضوعات 
حقوق بشــر در جهان امــروز و دادن 
کمک های بشر دوســتانه به کودکان 
در حین مخاصمات مســلحانه یکی از 
مســایل مهم و اساســی سازمان ملل 
به شــمار می رود. به منظور حمایت از 
افراد غیرنظامی، به خصوص کودکان، 
حقوق بین الملل بشردوستانه به صورت 
کلی به حقوق و مسئولیت های طرفین 
درگیــر جنگ و به ویژه به حقوق افراد 
غیرنظامی می پردازد و از کســانی که 
در جنگ شــرکت نداشته اند، حمایت 
می کند. بنابراین، کودکان مشابه افراد 
غیرنظامی از قوانین حقوق بشردوستانه 
بین المللی که محدودیت هایی بر نحوه 
خصومت ها تحمیل می کند، بهره مند 
شــده اند. این حقوق با در نظر گرفتن 
نیازهای خاص افراد غیرنظامی، به ویژه 
کودکان، از آنان بیشتر حمایت کرده و 
کمیته بین المللی صلیب سرخ را نگهبان 

و ضامن اجرای خود قرار داده است

برای میلیون ها نفر در ایران مختل کرد.
ایــن روزنامه تاکید کرد که این حملات »تغییر آشــکاری در 
جنگ سایه ای است که ایران و اسرائیل سال هاست از طریق 

هوا، زمین، دریا و به صورت الکترونیکی به راه انداخته اند.«
این روزنامه حملات سایبری گذشته علیه سیستم های پمپ 

بنزین در ایران را نیز کار اسرائیل دانسته است.
نیویورک تایمز افزود: اســرائیل سال هاســت که ســایت های 
نظامی و هسته ای ایران را هدف قرار داده و سران و دانشمندان 
هسته ای ایران را در داخل و خارج از کشور کشته است.، علاوه 
این با حملات سایبری سرورهای وزارت نفت را از کار انداخته 
و منجر به هرج و مرج در پمپ بنزین ها در سراســر کشــور 

شده است.
نیویــورک تایمز ادامه داد: »اما مقامــات و تحلیلگران گفتند 
منفجر کردن بخشی از زیرساخت های انرژی ایران، که صنایع، 
کارخانه ها و میلیون ها شــهروند عــادی و غیرنظامی به آن 
وابسته هستند، نشان دهنده تشدید »جنگ مخفیانه« است و 

به نظر می رسد جبهه جدیدی باز شده است«.
دفتر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل درخواست نیویورک 

تایمز برای اظهار نظر را رد کرد.
نیویورک تایمز ادامه داد مقامات غربی و یک کارشناس ایرانی 
به این روزنامه گفتند حملات به خط لوله گاز ایران »که توسط 
اسرائیل انجام شد« مستلزم دانش عمیق زیرساخت های ایران 
و هماهنگی دقیق است، به ویژه این که دو خط لوله در چندین 

مکان به طور همزمان مورد اصابت قرار گرفتند.
یکی از مقامات غربی آن را »حمله نمادین بزرگ« توصیف کرد 
که تعمیر آن برای ایران نسبتاً آسان بود و آسیب نسبتا کمی 

برای غیرنظامیان وارد کرد.
این مقام به این روزنامه گفت که این حادثه، »هشدار جدی« 
درباره آســیب هایی اســت که اســرائیل می تواند به دلیل 
گسترش درگیری در سراســر خاورمیانه و افزایش تنش بین 
ایران و دشمنانش، به ویژه اســرائیل و ایالات متحده امریکا، 

وارد کند.
این دو انفجار در بامداد چهارشــنبه به شبکه توزیع گاز ایران 
آسیب وارد کرد. مقامات ایرانی این حوادث را اقدام »خرابکاری 

و تروریستی« اعلام کردند.
محمد اوجی، وزیر نفت ایران، این حملات را »تروریســتی« 
توصیــف و محکوم کــرد و گفت هــدف آنهــا از بین بردن 
زیرساخت های انرژی ایران و گسترش نارضایتی داخلی است 

اما انگشت اتهام را مستقیم به سوی اسرائیل نگرفت.
این دو انفجار تلفات جانی نداشــت اما باعث اختلال در تامین 

گاز در حداقل سه استان شد.
خبرگزاری شــانا وابســته به وزارت نفت به نقل از مدیرعامل 
شرکت ملی گاز گفت: این اقدام خرابکارانه و تروریستی حدود 

ساعت یک بامداد در دو نقطه انجام شد.
هیچ فرد یا گروهی تاکنون مسئولیت این انفجارها را بر عهده 
نگرفته اســت و مقامات ایران نیز فرد یا گروه یا کشوری را به 

عنوان عامل انفجار معرفی نکرده اند.
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تعداد مالباختگان و رقم کلاهبرداری کوروش کمپانی چقدر است؟

کلاهبردی با آیفون 2۰ میلیونی
ماجــرای کوروش کمپانــی دقیقا به 
همان تراژدی ختم شد که پیش از این 
درباره اش هشدار داده بودند؛ وعده های 
پوچ، دفتر تعطیل شده، مالک فراری و 

جمعیت مالباختگان خشمگین!
میزان کلاهبرداری کوروش کمپانی بر 
اســاس برآورد های غیررسمی، حدود 
دو هــزار میلیارد تومــان تخمین زده 
شده اســت. اگر فرض کنیم قربانیان 
بــرای خرید آیفون، نفری 20 میلیون 
پرداخت کرده باشند، تعداد مالباختگان 
کوروش کمپانی بــه حدود ۱00 هزار 
نفر می رســد. مالک کوروش کمپانی 
را در فضــای مجازی شــخصی به نام 
امیرحسین شریفیان معرفی کرده اند و 
ظاهرا از مدتی قبل متواری محسوب 
می شــود. پلیس می گوید حداقل یک 

همدست او را دستگیر کرده است.
کوروش کمپانی؛ تراژدی پیش بینی 

شده بود
مالک کوروش کمپانی متواری است. 
امیرحســین  به  پربازدید  ویدئویــی 
شریفیان منتسب شده و او را در یک 
نشان  خوشــگذرانی  مشغول  استخر 
می دهد. تسنیم از قول یک منبع آگاه 
نوشته همدست مالک کوروش کمپانی 
دستگیر شده و در اختیار پلیس قرار 

دارد.
مالباختگان کوروش کمپانی احساس 
دوگانه ای نســبت به این خبر دارند، 
چون فرد دستگیری شده، پدر مالک 
کوروش کمپانی معرفی شــده است. 
جزییات پرونده کــوروش کمپانی در 
روز های آینده به شکل رسمی منتشر 

می شود.
کوروش کمپانی، دفتری در غرب تهران 
داشــت و برای جلب اعتماد مردم از 
چهره های مشهور و صاحب نام ورزشی 
و هنــری در تبلیغات خود اســتفاده 
می کرد. مالک کــوروش کمپانی ادعا 
داشت گوشی موبایل آیفون را به جای 
۳۵ تا 40 میلیون تومان، پس از حذف 
واسطه ها نصف قیمت عرضه می کند و 
به همین دلیل با عنوان فروشنده آیفون 

20 میلیونی شهرت پیدا کرد.
مشــتریان کوروش کمپانی تا مهرماه 
امسال، حداقل سفارش های خود را با 
تاخیر زیاد و بدقولی های متعدد تحویل 
گرفتند، اما از نیمه مهرماه، وقتی قیمت 
دلار بین ۱۵ تــا 20 درصد بالا رفت، 
کار کوروش کمپانی گره خورد. دقیقا 
طبق هشدار های پرتکرار درباره ماهیت 
کسب وکار های متکی بر فرمول پانزی!
ماجرای کوروش کمپانی و کلاهبرداری 

پانزی
مالــک کوروش کمپانی متهم اســت 
از فرمــول پانزی بــرای کلاهبرداری 
اســتفاده کرده. پیش از ایــن بار ها و 
بار ها درباره احتمال وقوع چنین اتفاقی 
هشدار داده شده بود، اما ظاهرا کسی 

به آنها توجه نکرد.
ماجــرای کــوروش کمپانــی از این 
نظر عجیب اســت کــه روش پانزی 
حداقل ۱00 ســال قدمت دارد. آن را 
به شــخصی با نام چارلز پانزی نسبت 
می دهنــد. او ســال ۱۹20، در ظاهر 
روشی برای سرمایه گذاری اختراع کرد 
و در تبلیغات وسوســه انگیزش مدعی 
شــد به ســرمایه گذاران بابت 4۵ روز 
شکیبایی ۵0 درصد سود می دهد و اگر 
کسی بتواند سرمایه گذاری را تا ۹0 روز 
ادامه دهد، مشمول سود ۱00 درصدی 
خواهد شد. اعداد و ارقام مورد استفاده 
در فرمول پانزی، درست شبیه آیفون 
20 میلیون فروشگاه کوروش کمپانی، 

به شدت وسوسه انگیز هستند.
فرمول پانزی عاقبت خوشی نداشت و 
سرمایه گذاران به بدترین شکل ممکن 
مجازات شــدند. قربانیان کلاهبرداری 

پانزی دقیقا از لحظه ورود به سیستم، 
بدون اینکه بدانند هر ثانیه به لبه پرتگاه 
نزدیک می شوند، چون به طور معمول 
سرمایه ها در کسب وکار تولیدی مورد 
استفاده قرار نمی گیرد و مجیران سود 
نفرات قبلی را با پول ســرمایه گذاران 

جدید پرداخت می کنند.
فرمول پانزی تــا وقتی چرخه جذب 
قربانی جدید تدام داشــته باشد به کار 
خــود ادامه می دهــد. در ایــن دوره 
ظاهر کار بدون عیب و نقص اســت، 
اما به محض اینکه سرعت ورود منابع 
جدید کند شــد یا به طور کامل توقف 
پیدا کرد، سیستم پانزی از هم می پاشد 
و ســرمایه گذاران امیدوار به مالباخته 

مغموم تبدیل می شوند.
چارلز پانزی بدون اینکه یک پاپاســی 
وســط بگذارد، از این راه 20 میلیون 
دلار به جیب زد. افــرادی پس از او با 
از مردم سوءاســتفاده  همین فرمول 
کردند کــه همه آن هــا را کلاهبردار 
کمپانی  کــوروش  ماجرای  می  دانند. 
نوعــی از کلاهبرداری پانزی اســت. 
دیگری  مشهوری  پانزی  کلاهبرداری 
در ایــران حدود ۱6 ســال پیش رقم 
خورد که بین مردم با نام سوییس کش 

شناخته می شود.
کوروش کمپانی چطور سرزبان ها افتاد؟

کوروش کمپانی با تبلیغ فروش آیفون 
20 میلیونی سر زبان ها افتاد. این عدد 
وسوسه کننده است، چون کف قیمت 
آیفون ۱۳ در ایــن مدت ۳4 میلیون 

تومــان و در حالــت حداکثــری 40 
میلیون تومان بود.

آیفــون ۱۳ هنوز زیرنظــر اپل تولید 
می شــود و عرضه آن روی سایت این 
برنــد با قیمــت 600 دلار ادامه دارد. 
قیمت جهانی آیفــون ۱۳ در ایران با 
احتساب دلار ۵0 هزار تومانی به حدود 
۳0 میلیون تومان می رسد و باقیمانده 
آن نصیــب واردکننده، واســطه ها و 
فروشنده می شود. اگر قیمت دلار پنج 
هزار تومان بالا برود، آیفون سه میلیون 
گران خواهد شــد و با رشــد ۱0 هزار 
تومانی دلار، شش میلیون روی قیمت 

آیفون ۱۳ در ایران خواهد رفت.
اسناد و فرم های به جا مانده متقاضیان 
بعد از تخلیه شتاب زده دفتر کوروش 
کمپانی صحنه  غریبی را رقم زده است

قیمــت آیفون روی ســایت اپل برای 
مصرف کننده محاســبه شده است و 
تاجران و فروشــندگان بزرگ با خرید 

پارت های بزرگ ســود می کنند، ولی 
فروش آیفون 20 میلیونی نمی تواند با 
هیچ متر و معیاری منطقی باشد. همین 
مسئله باعث شد دقیقا از وقتی کوروش 
کمپانی ســرزبان ها افتاد و با تبلیغ در 
اینســتاگرام  فضای مجازی در قالب 
معروف شد، مدام هشدار هایی درباره 

آخر و عاقبت کار بشنویم.
واکنش پلیس به ماجرای کوروش 

کمپانی
مالباختگان کــوروش کمپانی پس از 
مد ت صبر و انتظار بالاخره طاقت شان 
تمام شــد و هفته گذشته در یکی از 
کلانتری هــای غرب تهران شــکایت 
کردند. پلیس امنیت اقتصادی وظیفه 
پیگیری پرونده کــوروش کمپانی را 

برعهده دارد.
دفتر کوروش کمپانی در غرب تهران، 
پلمب شد، اما کار از کار گذشته، چون 
تصاویر منتشر شده نشان می دهد دفتر 
کوروش کمپانی از مدتی پیش تخلیه 
شده است. کوروش کمپانی که خود را 
نخستین شرکت نمایندگی واردات و 
تعمیرات اپل با گارانتی معرفی می کرد، 
صفحه خود را در فضای مجازی بست 
و ســایتی اینترنتی شان هم دسترس 
خارج شــد. اخبار منتشر شده درباره 
فرار مالک کوروش کمپانی، آب سردی 
بود بر پیکر کســانی که مدت ها برای 
دریافت موبایل چشــم انتظار نشسته 
بودند و حالا باید آن ها را مالباختگان 

کوروش کمپانی بنامیم.

رقــم کلاهبرداری کــوروش کمپانی 
و تعداد دقیق مالباختگان مشــخص 
نیست. فعلا همه چیز در حد گمانه زنی 
باقی می ماند تا شــاکیان یکی یکی از 
مرجع قضایی ماجرا را پیگیری کنند 
و پلیــس به جمع بندی برســد. دفتر 
کوروش کمپانی تخلیه شــده است. 
اسناد و مدارک پخش شده روی زمین، 

تصویر غریبی را رقم زده است.
ناباورانه  کمپانی  کوروش  مالباختگان 
جلوی ســاختمان اجــاره ای و حالا 
ســابق آن به شــکل پراکنده تجمع 
می کنند و بعضی هایشان روایت هایی 
سوزناک تعریف می کنند. مثل کسی 
که می گویــد مالباخته ای بــا فاکتور 
240 میلیونــی و حتی 600 میلیونی 

می شناسد.
مالک کوروش کمپانــی به گفته یک 
شــاکی، برای جلب اعتماد کســانی 
کــه از تاخیــر در تحویل گوشــی ها 

به ســتوه آمده بودند ادعــا کرده بود 
کارت پایان خدمت و پاســپورت ندارد 
و احتمــالا به همین دلیــل نمی تواند 
متواری شود. امیرحسین شریفیان در 
فضای اینترنت به عنوان مالک کوروش 
کمپانی معرفی شــده اســت. بررسی 
اطلاعات ثبت شــرکت نشان می دهد 
در هفتمیــن روز از بهمــن امســال، 
امیرحســین گودرزی  به نام  شخصی 
را رســما به سمت مدیرعامل و رییس 
انتخاب  کمپانی  کوروش  هیات مدیره 
کرده اند. این فرد بــا اضافه کردن 4۵ 
میلیون تومان، سرمایه کوروش کمپانی 

را افزایش داده است.
کوروش کمپانی پیش از این شرکای 
دیگری هم داشــته که هرکدام مدتی 
قبل با دریافت ســهم خود، شــرکت 
کــوروش پــردازان آی ســا را ترک 
کرده اند. شــرکت کــوروش کمپانی، 
به گواهی آگهی منتشر شده در روزنامه 
رسمی، به هشت بهمن سه سال پیش 
تاسیس شــده است و در آن زمان ۵0 
میلیون تومان بوده و این اواخر به ۹۵ 

میلیون تومان افزایش پیدا کرده بود.
لولایی،  حمید  مثل  ســلبریتی هایی 
حسین کنعانی زادگان، علیرضا بیرانوند، 
مرتضی پورعلی گنجی، آرش رضاوند، 
حسن ریوندی، فاطمه گودرزی، احمد 
ایراندوســت، هادی چوپان، محســن 
افشانی، الهام حمیدی، الهام پاوه نژاد، 
مریم مؤمن، هادی ســاعی، یوســف 
تیموری، محســن ابراهیــم زاده، اکبر 
عبدی، نیوشا ضیغمی، منوچهر هادی، 
الهه منصوریان، شــهربانو منصوریان، 
ســهیلا منصوریان، یوســف صیادی، 
رضا شــفیعی جم، سیدجواد هاشمی، 
شــاهین صمدپور، صادق بوقی، امیر 
متین  علــوی،  بهرنگ  علی اکبــری، 
ستوده و... در تبلیغات کوروش کمپانی 
مشارکت داشتند. از این جمع تاکنون 
الهام حمیدی، مریم مومن و سیدجواد 
هاشمی ســعی کرده اند در صفحات 
شــخصی خود از مالباختگان کوروش 

کمپانی دلجویی کنند.
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس 
امنیــت اقتصادی فراجــا اعلام کرده 
متهم اصلی شــرکت کوروش کمپانی 
قبل تشکیل پرونده متواری شده، اما 
یکی از اعضای اصلی شرکت بازداشت 
شــده و دو نفر دیگــر تحت تعقیب 
هستند. پلیس تمام اموال متهم اصلی 
را توقیف کرده و به اتهامات برخی افراد 
سرشناس و شناخته شده بابت تبلیغ 

این شرکت رسیدگی خواهد شد.
ســردار رحیمی همچنیــن از افرادی 
که بــرای خرید آیفون 20 میلیونی از 
کوروش کمپانی ثبت نام کرده بودند، 
خواســت همراه مدارک و مستندات 
خود به منظور تشکیل پرونده، به مرکز 
پلیس امنیت اقتصادی فراجا در ابتدای 

بلوار مرزداران مراجعه کنند.

میزان کلاهبرداری کوروش کمپانی بر اساس برآورد های 
غیررسمی، حدود دو هزار میلیارد تومان تخمین زده شده است. 

اگر فرض کنیم قربانیان برای خرید آیفون، نفری ۲۰ میلیون 
پرداخت کرده باشند، تعداد مالباختگان کوروش کمپانی به 

حدود ۱۰۰ هزار نفر می رسد

,,

اثر مثبت طرح تولید قراردادی 
گوشت دام عشایر بر بازار

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های دامداران متحرک ایرانیان با اشاره به 
هدف طرح تولید گوشت قراردادی عشایر در راستای حفظ دام های 
مولد و تامین گوشت مورد نیاز کشور، گفت: معتقدیم سال آینده با 
ورود این گوشت ها به بازار شاهد تاثیر مثبت آن در کاهش قیمت ها 

خواهیم بود.
فضل خرم در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه تولید قراردادی گوشت 
قرمز عشایر از امسال کلید خورد، گفت: این طرح از آذر ماه اجرایی 
شــد، اما هنوز کامل نشده و کاســتی هایی دارد که قرار است این 

کاستی ها مرتفع و نسخه کامل تر آن اجرایی شود.
وی افزود: در این طرح قرار است نهاده  مدت دار به دامدار تحویل داده 
شود و بعد از 6 ماه دامدار یا دام به دولت عرضه کند یا در صورت عدم 
خرید دولت با فروش دام خود در بازار آزاد بدهی خود را پرداخت کند.

توزیع ۷۸ هزار تن نهاده مدت دار به دامداران عشایری
مدیرعامل اتحادیه تعاونی های دامــداران متحرک ایرانیان در ادامه 
گفت: تقریبا قرار بود برای مدت 6 مــاه حدود ۱2۹ هزار تن نهاده 
دامی تحویل عشایر شود که از این مقدار 78 هزار تن تاکنون توزیع 

شده است.
وی تصریح کرد: با توجه به عملکرد ســال گذشته نگرانی هایی در 
خصوص کاهش دام های مولد در کشــور ایجاد شــده بود و برای 
اینکه این  دام های مولد حفظ شوند سیاست بر این شد که نهاده در 
اختیار تولیدکننده عشایری قرار گیرد تا تولیدکنندگان مجبور نشوند 
دام هایشان را با وزن کمتر به کشتارگاه بفرستند. بر اساس گزارش های 
مرکز آمار نیز پاییز امسال نسبت به پاییز سال گذشته زایش ها افزایش 
یافته و دام به کشتارگاه عرضه نشده است. این یعنی تولید اقتصادی 

تر شده  و دام های مولد نیز 
حفظ شده اند.

خــرم در ادامه گفت: دولت 
باید تعاونی هــا را باور کند 
و تعاونی هــا و مــردم هم 
بــاور کنند که بــا تکیه بر 
حمایت هــای دولت نگرانی 
برای تامین نهاده وجود ندارد.

به گفته وی قرار است در دو مرحله سال ۱40۳ حداقل دو میلیون 
راس دام عشایر تحت پوشش تولید قراردادی قرار گیرند.

۲ هدف مهم طرح تولید قراردادی گوشت عشایر بر بازار
وی با بیان اینکه هدف اولیه طرح تولید گوشــت قراردادی عشایر 
حفظ دام های مولد و هدف نهایی آن نیز تامین گوشــت مورد نیاز 
کشور است، گفت: امروز با عشایر، قراردادی منعقد می کنیم و به آنها 
نهاده می دهیم و بعد از 6 ماه نیز از آنها گوشــت دریافت می کنیم. 
خوشبختانه بسترهای این کار فراهم شده و کشتارگاه ها نیز ظرفیت 

سنجی شده است و امیدواریم آثار این طرح را در تیرماه ببنیم. 
مدیرعامل اتحادیه تعاونی های دامــداران متحرک ایرانیان در ادامه 
گفت: شرکت پشــتیبانی امور دام در هر استانی از طریق اتحادیه 
عشــایری با عشایر قرارداد می بندند و به ازای هر راس دام نیز ۱80 
کیلو نهاده تخصیص می دهد که هر دوره نیز 6 ماهه است. این میزان 
نهاده دامی که برای دام ها در نظر گرفته شــده نیاز دام عشایری را 

پاسخ خواهد داد.
وی در ادامه گفت: میزان تقاضایی که برای نهاده وجود دارد نسبت به 
سال گذشته پایین تر است زیرا در سال گذشته به جهت اینکه نهاده به 
موقع تامین نشده بود قیمت تمام شده بالاتر از قیمت فروش بازار بود 
و بسیاری از تولیدکنندگان دام های مولدشان را به بازار عرضه کردند.

 قرار گرفتن ۶ میلیون راس دام عشایری تحت پوشش تولید 
قراردادی

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های دامداران متحرک ایرانیان با بیان اینکه 
دام عشایری در آبان سال ۱40۱ نسبت به ۱400، ۳6 درصد کاهش 
پیدا کرده بود، گفت: امسال با این بارش هایی که انجام شد و  وفور 
نهاده دامی در کشور  قیمت تمام شده تولید کاهش یافت و تولید 
اقتصادی شد از طرفی قیمت دام نیز بالا رفت. وی با بیان اینکه در 
تیر و مرداد از طرف جامعه عشایری عرضه مازاد دام خواهیم داشت، 
گفت: امیدواریم دولت این دام ها را خریداری کند و بخشی نیز جذب 
بازار شود. همچنین بخشی نیز در آذر و دی عرضه شود. خرم عنوان 
کرد: در آخر برنامه ۵ ساله قصد داریم 6 میلیون راس را تحت پوشش 

این تولید قراردادی قرار دهیم.  
قیمت گوشت کاهشی می شود

وی در پاسخ به این سوال که آیا با افزایش عرضه دام عشایر در بازار 
شاهد کاهش قیمت گوشت گوسفندی در بازار خواهیم بود؟ گفت: 
معتقدیــم این عرضه آرامش به بازار می دهد و ســال آینده با ورود 
گوشت تولید قراردادی عشایر به بازار تاثیر مثبتی در کاهش قیمت 

خواهیم داشت.
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قرائــت تحقیق بخش دیگــری از برنامه های روز اول مســابقات 
بین المللی قرآن بود. پایان بخش برنامه های این روز تلاوت قاســم 

مقدمی، قاری بین المللی کشورمان بود.
در حاشیه این مسابقات سالن نمایشگاه جانبی با غرفه های متعدد 
از جمله »قرآن بخوانید جایزه بگیرید« برای کودکان، انقلاب قرآنی، 
شهدای قرآنی، محصولات قرآنی، صنایع دستی قرآنی، مرکز طبع 
و نشــر قرآن کریم، شــورای عالی قرآن، دارالکتاب، خوشنویسی 
آیات منتخب قرآن، پاسخگویی به سوالات شرعی مردان و زنان، 
پاسخگویی به شبهات دینی و قرآنی، مشاوره خانواده و تربیت فرزند، 
عفاف و حجاب، مرکز ترجمان وحی، بنیاد فرهنگی البرز، انتشارات 
اسوه، پرتال راسخون، موسسه فرهنگی قرآنی نورالثقلین، دانشگاه 
علوم و معارف قــرآن کریم، حفظ قرآن ویژه کودکان و نوجوانان، 
استعدادیابی مجری گری قرآنی، رادیو قرآن، حفظ موضوعی قرآن، 

تصویرسازی آیات و مفاهیم قرآن، مرکز درس هایی از قرآن، مرکز 
نشر آیه نور و شبکه شاد برپا شده است.

در صحن برگزاری مسابقات بین المللی قرآن کریم ابتدا تیم داوری 
در محل برگزاری مسابقات مستقر و پس از آن برنامه با حضور قاری 
افتخاری مهدی عادلی آغاز شد و ابتدای برنامه با رقابت چهار نفر 
از شرکت کنندگان بخش دانش آموزی از کشورهای ایران، عراق و 

انگلستان برای رقابت در دو رشته حفظ کل و قرائت کلید خورد.
شرکت کنندگان با انتخاب از طریق قرعه کشی که شب قبل انجام 
شــده بود، مشغول رقابت بودند و داوران نیز با توجه به اجرای هر 
کدام ازشــرکت کنندگان مشغول ارزیابی بودند، تا به افراد نمرات 

شایسته ای بدهند.
 حضور کودکان، نوجوانان، جوانان، میانســالان و پیشکسوتان در 
کنار شرکت کنندگان برای رقابتی باشکوه مایه دلگرمی بود، با این 
فضای سراسر نوری که ناشی از تلاوت آیات قرآن کریم بود، نسل 
جدیدی برای ورود بــه عرصه حافظ قرآن بودن در کنار نخبگان 

قرآنی درس عشق را مشق می کردند.
همچنین رقابت بانوان در چهلمین دوره مسابقات سراسری قرآن 
جمهوری اسلامی ایران و هشــتمین دوره مسابقات قرآن دانش 
آموزی جهان اسلام از امروز )28 بهمن ماه( در سالن اجلاس سران 
آغاز شــد. مسابقات در بخش بانوان تا سی ام بهمن در نوبت صبح 
تا اذان ظهر ادامه دارد. در این بخش در رشته ترتیل ۱2 نفر و در 
رشــته حفظ کل قرآن ۱4 بانو حضور دارند. همچنین در بخش 

بانوان ۱۱ شرکت کننده حضور دارند.  
چهلمین دوره مســابقات بین المللی قرآن کریم به میزبانی ایران 
در محل ســالن اجلاس سران کشورهای اسلامی برگزار می شود، 
این مسابقات به مدت یک هفته با حضور ۹۹ قاری و حافظ قرآن 
کریم از 44 کشور در دو گروه بانوان و مردان )بخش دانش آموزی 

و بزرگسالان( برگزار می شود.
صبح روز جمعه شرکت کنندگان برای ادای احترام به امام راحل در 
حرم مطهر امام خمینی )ره( حاضر شدند و براساس برنامه ریزی 
انجام شــده در این دوره از مسابقات شرکت کنندگان روز شنبه 
)28 بهمن ماه( بازدید از باغ  موزه دفاع مقدس، روز یکشــنبه )2۹ 
بهمن ماه( بازدید از حسینیه جماران و روز دوشنبه )۳0 بهمن ماه( 

بازدید از برج میلاد بازدید می کنند. 

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
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نگاهی به بالاترین میزان لو رفتن فیلم در یک سال؛

رکوردشکنی جدید در ریاست محمد خزاعی
مهسا بهادری: قاچاق فیلم اتفاق تازه  ای 
نیست. با نگاهی آماری به فیلم های لورفته 
از ســال ۱۳8۵ تاکنــون در می یابیم در 
طول این مدت حدودا ۳۹ فیلم به صورت 
قاچاق و غیرقانونی به دســت مخاطبان 
رسیده اند؛ این یعنی به طور میانگین سالی 
2.2 فیلم قاچاق می شود! موج لورفتن ها 
در این ۱7 ســال، با »سنتوری« ساخته 
داریوش مهرجویی آغاز شد. در آن زمان 
کــه فضای مجازی به گســتردگی امروز 
نبود، قاچاق فیلم ها معمولا یا از طریق لوح 
فشرده فیلم صورت می گرفت و یا بوسیله 
فیلمبرداری از پرده سینما انجام می شد. 
نسخه کیفیت پرده، نام همان نسخه لورفته  
فیلمبرداری شده از سالن سینما بود که آن 
زمان ها تماشایش بین مردم قبیح و تابو 
بود؛ این در حالی است که این قبح امروز تا 

حد زیادی شکسته شده است!
با گذر زمان و گســترش فضای مجازی، 
دیگر نسخه کیفیت پرده فیلم ها نبود که 
لو می رفت؛ بلکه مخاطبان می توانستند با 
بهترین کیفیت ممکن نسخه غیرقانونی 
فیلم ها را تماشا کنند. اینجا بود که قاچاق 
فیلم در سینمای ایران وارد عصر جدیدی 
بود و دیگر انگشت اتهام به سوی مخاطبی 
که دزدکی از پرده ســینما فیلمبرداری 
می کــرد، دراز نبود. بلکــه همه به دنبال 
مقصر می گشتند و ذره بینشان را روی افراد 
و نهادهایی می انداختند که نســخه ای از 

فیلم در اختیارشان بوده است.
اینجا بود که بحران قاچاق فیلم شــکل 
جدیــدی به خــود گرفــت و منجر به 
مجادلاتی میان سازمانی شد و کار حتی 
بــه دادگاه و دعواهای حقوقی کشــید. 
همزمان با این دعواهــای حقوقی، رویه 
لورفتن فیلم ها بــود که همچنان جریان 
داشت. تعداد فیلم ها هم کم نبود. از سال 
۱۳8۵ تاکنــون حدود ۳۹ فیلم به محاق 

قاچاق رفته اند.
همزمان با لو رفتن این فیلم ها، دعواهای 
حقوقی مذکور نیز ادامه داشت. دعواهایی 
که در پایان سرنوشــت اکثر آنها مبهم و 
نامعین باقی می ماند و رسانه ای نمی شد و 
در موارد معدودی شاهد بودیم که عاملان 
قاچاق، مورد مجازات کیفری قرار بگیرند؛ 
همچون دســتگیری قاچاقچی فیلم های 
»ابد و یک روز« و »فروشنده« در اصفهان 
یا محکوم شــدن عامل قاچــاق »متری 

شیش و نیم« به یک سال حبس.
اگرچه برخی از این این فیلم ها پس از اکران 
آنلاین قاچاق شده اند و برای رفع مشکل 
نیازمند تقویت زیرســاخت های امنیتی 

اکران آنلاین هستیم اما بخش عمده ای از 
آنها از مجاری نامعین انتشار یافته اند. ادامه 
داشتن رویه قاچاق فیلم، تهیه کنندگان را 
به تدریج برای ســرمایه گذاری و ساخت 
فیلم بی انگیزه می کند و برای جلوگیری 
از یک بی انگیزگی بــزرگ و ضربه زننده، 
شــناخت این مجــاری نامعین انتشــار 
غیرقانونی فیلم و محکومیت آنها و البته 
رســانه ای شــدن این محکومیت ها، در 

اولویت نهادهای سینمایی مسئول است.
بخشــی از جنبه های لو رفتن یک فیلم، 
مــادی و اقتصادی اســت و بخش دیگر 
معنوی و خسارت های اعتباری است. یک 
ســرمایه گذار وقتی برای ساخت یک اثر 
هزینه می کند، طبیعتا به دنبال بازگشت 
آن است ولی اگر قرار باشد با توقیف یا لو 

رفتن فیلمش، سرمایه اولیه اش را هم به 
دست نیاورد، دیگر بودجه و تمایلی برای 

سرمایه گذاری مجدد نخواهد داشت.
بخش دیگر این است که یک گروهی دور 
هم جمع می شوند و کاری را می سازند و 
می خواهند که حاصل زحماتشان را ببینند 
و وقتی که ایــن اتفاق نمی افتد، تمام آن 
هنرمندان و اعضای تیم سازنده سرخورده 
می شوند. این ماجرای لو رفتن یا توقیف 
فیلم ها خســارت مادی و معنوی توام با 
یکدیگــر دارد. تا زمانــی که ما مخاطب 
را از رفتن به ســینما محروم کنیم، این 
یعنی صدمه به لایه های فرهنگی، کاهش 

مخاطب را هم به همراه دارد.
لو رفتن فیلم ها در دوره ریاســت محمد 
خزاعی بر ســازمان ســینمایی افزایش 

چشــمگیری داشــته پس از انتشار غیر 
قانونی فیلم های »برادران لیلا« و »تفریق« 
و»اورکا« با بازی ترانه علیدوســتی، اینبار 
نوبت به دیگر فیلم او با نام »شب، داخلی، 
دیوار« رسید تا تعداد فیلم های قاچاق شده 
از ابتدای امســال تا کنون به هشت عدد 
برســد و به همین بهانه برادران جلیلوند 
در بیانیه ای نسبت به انتشار نسخه قاچاق 
فیلم »شب، داخلی، دیوار« واکنش نشان 

دادند.
در پی انتشــار نسخه قاچاق فیلم »شب، 
داخلی، دیوار« به کارگردانی وحید جلیلوند 
و تهیه کنندگی علی جلیلوند، بیانیه ای از 

سوی ایشان درباره این اتفاق منتشر شد.
متن بدین شرح است: »به نام خدا

دیری نپایید که فیلم »شب، داخلی، دیوار« 

اثری که اول متعلق به مردم ایران اســت 
و ســپس به همه عواملی که در تولید آن 
نقشی داشتند، به جمع فیلم های قاچاق 
شده در سینمای ایران پیوست؛ و چه اتفاق 

تلخِ پرتکراری!
ولیکن اگر این اتفاق بار دیگر نوری بتاباتد 
بر دلیل و ریشه های قاچاقِ فیلم هایی که 
سیستم ممیزی و سانسور، راه حیات و حق 
طبیعی آنها را به خفقان کشانده است، رنجِ 
آن را به جان می خریم که این رسوایی و 
بی آبرویی شماست که مردم ما را از ساخته 
شــدن و دیدن فیلم هایی که ظلم شما را 

برنمی تابند، محروم کرده اید.
آن روز که گفتید باید فیلم »شب، داخلی، 
دیوار« را به تیغ سانســور شما بدهیم تا 
بتواند در فستیوال های خارجی رقابت کند 

یا اکران شود، تن به این کار ندادیم؛ چراکه 
معتقد بودیم حق ما است که آزادانه بسازیم 
و نمایش دهیم و همچنین حق مخاطب 
اســت که خودش با هر اثری مواجه شده 
و دیگرانی قیم مابانه برایش تصمیم نگیرند 
و حال که »شــب، داخلی، دیــوار« هم 
قاچاق شده است، گرچه معتقدیم هیچ اثر 
فرهنگی هنری نباید بدون رعایت حقوق 
مولف در دســترس عموم قرار گیرد، اما 
چون به خوبی می دانیم که ریشه های این 
اتفاق کجاست، لذا فیلم خود را تقدیم همه 
تماشاگران آن می کنیم و امیدواریم آنچه 
در این اثــر و لایه های مختلف آن روایت 

شد، نقش روشنگرانه خود را ایفا کند.«
از اواخر ســال گذشــته تاکنون نسخه 
غیر قانونــی فیلم هــای »جنگ جهانی 
رویا«و  »بــی  فرضــی«،  ســوم«،»خط 
»ارادتمند، نازنین، بهاره ، تینا« منتشــر 
شده است. در پی قاچاق غیرقانونی متوالی 
چند فیلم سینمایی به نمایش درنیامده، 
تهیه کنندگان  انجمن  امســال  تابستان 
مستقل ســینمای ایران متنی را به شرح 

زیر منتشر کرد:
» بســیار متاسفیم که طی هفته گذشته 
شاهد انتشار نسخه های قاچاق فیلم های 
سینمایی همکاران مان در ابعاد گسترده 
هستیم.انتشــار پــی در پــی فیلم های 
ســینمایی به نمایش درنیامده به فاصله 
کمتر از یک روز زنگ خطری برای امنیت 

اقتصاد سینمای ایران است.
انجمن تهیه کنندگان مستقل سینمای 
ایران از تمامی مســئولان سینمایی ، قوه 
قضاییه، پلیس فتا ، شورای صیانت از آثار 
ســینمایی و... دعوت می کند تا هر چه 
سریعتر با تشــکیل »ستاد بحران قاچاق 
فیلم« ضمن مســدود کردن درگاه های 
قاچاق ، از تداوم دزدی آثار سینمای ایران 
جلوگیری و با ســارقان و عاملان به تاراج 
رفتن زندگی و ســرمایه تهیه کنندگان 

برخورد لازم صورت گیرد.
همچنین از سازمان سینمایی انتظار می 
رود بــرای جلوگیری از هدر رفتن حقوق 
بیشــتر صاحبان و مالکان آثــار لو رفته، 
شرایطی برای نمایش فوری این فیلم ها در 
چرخه اکران و اکران انلاین پلتفرها ایجاد 
نمایند تا تماشاگران پیگیر سینمای ایران 
برای حمایت از هنرمندان آثار بتوانند به 
جای سودرسانی به قاچاقچیان با خریداری 
بلیت رسمی به تماشــای قانونی فیلم ها 

بنشینند .
سینمای  مستقل  تهیه کنندگان  انجمن 

ایران «

 لو رفتن فیلم ها در دوره ریاست محمد خزاعی بر سازمان سینمایی 
افزایش چشمگیری داشته پس از انتشار غیر قانونی فیلم های »برادران 
لیلا« و »تفریق« و»اورکا« با بازی ترانه علیدوستی، اینبار نوبت به دیگر 

فیلم او با نام »شب، داخلی، دیوار« رسید تا تعداد فیلم های قاچاق 
شده از ابتدای امسال تا کنون به هشت عدد برسد.

,,

سعید نعمت اله: داستان »پدر گواردیولا« واقعی بود
ســعید نعمت اله ابتدا در مقدمه ای درباره 
داســتان »پدر گواردیولا« این گونه گفت: 
فصل اول سریال ۱0 قسمت و فصل دوم 
۱۱ قســمت بود که از تماشاخونه پخش 
شد. سال های پیش یکی از دوستانم قصه 
زن و شــوهری را تعریف کرد که در کرج 
در سینمای متروکه زندگی می کردند، هر 
دوی آن ها اعتیاد داشتند و به صورت اتفاقی 
بچه دار می شوند. من مشتاق شدم این زوج 
را ببینم؛ چراکه قصه عجیبی داشتند. سعید 
نعمت اله، کارگردان و نویسنده سریال »پدر 
گواردیولا« که از شــبکه نمایش خانگی 
پخش شــد، می گوید: داستان سریالش 
کاملا واقعی است. نعمت اله درباره علاقه اش 
به انتخاب داستان های جدی و تلخ تاکید 
می کند که »هیچ وقت کاری نکردم که دور 
از جامعه باشد، چون نمی توانم چشمانم را 
روی تلخی ها ببندم.« ششمین قسمت از 
برنامــه »کافه نقد« رادیو نمایش با هدف 
تحلیل و بررسی تولیدات شبکه نمایش 
خانگی با اجرای مهران ده نمکی و با حضور 
سعید نعمت اله، نویسنده و کارگردان سریال 
»پدر گواردیولا« از رادیو نمایش پخش شد.

ســعید نعمت اله ابتدا در مقدمه ای درباره 

داســتان »پدر گواردیولا« این گونه گفت: 
فصل اول سریال ۱0 قسمت و فصل دوم 
۱۱ قســمت بود که از تماشاخونه پخش 
شد. سال های پیش یکی از دوستانم قصه 
زن و شــوهری را تعریف کرد که در کرج 
در سینمای متروکه زندگی می کردند، هر 
دوی آن ها اعتیاد داشتند و به صورت اتفاقی 
بچه دار می شوند. من مشتاق شدم این زوج 
را ببینم؛ چراکه قصه عجیبی داشتند. وی 
تاکید کرد: هیچ وقت کاری نکردم که دور 
از جامعه باشــد. چه کسی بپسندد و چه 
کسی نپسندد. واقعیت این است که جامعه 
ما کارتن خواب دارد، حال این زوج شانس 
داشتند و در داخل سینما زندگی می کردند. 
»پدر گواردیولا« بر اساس داستان واقعی 
نوشته شد. من بعد ها توانستم فرزند این 
زوج را هم ببینم. نعمت اله درباره لوکیشن 
اصلی ســریالش هم گفت: آن سینمای 
متروکه در منطقه جوادیه تهران بود اگرچه 
ســینما های مختلف را دیده بودیم، ولی 
من اینجا را پسندیدم. چالش های سریال 
کم نبود، اما من آدمی نیســتم که کاری 
را نیمه  تمام بگذارم. هر چالشی که بود، با 
گروه پشت دوربین که جزو بهترین ها بودند 

سپری شد.
ساترا به کارمان لطمه نزد

کارگردان »پدر گواردیولا« سپس به روند 
اخذ مجوز از ساترا اشاره و خاطرنشان کرد: 
شورای صدور مجوز انتشار ساترا یکسری 
نکات پیرامون ســیگار کشیدن بازیگران 
داشــت. قبل از پخش هم باید از ســاترا 
مجوز تولید می گرفتیم که در آن مرحله 
هم اعضای شــورای صــدور مجوز تولید 
نکاتی داشــتند که به بدنه داستان لطمه 
نمی زد. اینکه توانســتم »پدر گواردیولا« 
را پشت ســر بگذارم دلم غنج می رود. به 
هر حال رقابت های عجیب و غریبی بین 

پلتفرم هاست.
نویســنده ســریال های »زیر هشــت«، 
»رســتگاران«، »جراحــت«، »مادرانه«، 
»مدینــه« و »دیوار« دربــاره نگاهش به 
حفظ کیان خانواده در آثارش هم توضیح 

داد: به دلیل تربیت خانوادگی و خانواده پر 
جمعیتی که داشتم، آموختم رکن اصلی 
زندگی خانواده است. فداکاری، جان دادن 
برای همدیگر و خیانت نکــردن را برای 
خانواده اختراع کردند. من محوری مهمتر 
از خانواده نمی شناسم. من اگر قصه کوتاه 
یا فیلمنامه نوشــتم، خانواده در آن نقش 
داشت. بعد از هر سرخوردگی و شکستی 
که نصیب آدم می شود، خانواده ترمیمش 
می کند. همچنان این سنت یعنی حفظ 

کیان خانواده در کارهایم تاثیرگذار است.
من تلخی ها را از خانه پدرم نیاوردم!

سعید نعمت اله درباره اینکه چرا همیشه 
داستان های تلخ را برای کارهایش انتخاب 
می کند؟ اینگونه بیان کــرد: من در این 
جامعه زندگی می کنم و نمی توانم چشم 
خــودم را روی تلخی ها ببندم. هیچ کدام 
از این تلخی ها را از خانه پدری ام نیاوردم! 
همه این تلخی ها را همیــن جا دیدم. از 
روز اول من و آقای نوروزبیگی می دانستیم 
که می خواهیــم کاری را انجام دهیم که 
داخلش مثلث های عاشقانه رنگی نیست. 
اگر مثلث های عاشقانه دارد، این مثلث تا 

حدودی بوی خون می دهد و کدر است.

حال و هوای اولین روز مسابقات 
بین المللی قرآن کریم

ادامه از صفحه اول
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40260۳060۱20۱۵۳4۳-

۱40260۳060۱20۱۵۳44  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید میثم غیاثی  به شناسنامه شماره 
08۹0۱86۳67 کد ملی 08۹0۱86۳67 فرزند ســید قاسم در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ  و سید مرتضی غیاثی به شناسنامه شماره 4282 کدملی 0۹0۱۳666۳۳ 
فرزندسید قاسم   در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب کارگاه ) کاربری زراعی(  به 
مساحت ۱00۱/00 متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۳027 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای ابوالفضل 
جالینوس زاده محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱402/۱۱/۱4. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱402/۱۱/2۹ م.الف۹4۵                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱40260۳0600۳000682 هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای مســعود یلی فرزند محمد حســن به شــماره شناسنامه 
7۱07 صادره از مشــهد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین محصور 
بــا بنای احداثی به مســاحت 6۳2 متر مربع قســمتی از پلاک ۹ فرعی 
از  20 اصلی بخش ۹ مشــهد حوزه ثبت ملک ناحیه یک مشــهد ، واقع 
در خیابان مصلی نبش مصلی 7/۱ ســمت راست از محل مالکیت رسمی  
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
یک نوبت آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی 
به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

۱402/۱۱/2۹ م.الف۵26۹
هادی نیکوفکر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

ظرفیت اقامت  نوروزی در خراسان 
رضوی افزایش یافت

معاون فرهنگی، اجتماعی و 
خراسان  اســتانداری  زیارت 
که  حالی  گفــت:در  رضوی 
نوروز امسال 700 هزار نفر - 
شب ظرفیت اقامت ویژه نوروز 
در اقامتگاههای رسمی، موقت 
و اضطراری در استان داشتیم 

این میزان امسال به 7۵4 هزار نفر افزایش یافته است.
به گزارش صبح امروز، حجت الاسلام حجت گنابادی نژاد روز گذشته 
با بیان این مطلب افزود: بازه زمانی خدمت به زائران از ۱۵ اسفندماه 

امسال تا 24 فروردین ۱40۳ و پایان تعطیلات عید فطر است.
وی اضافه کرد:۱06 مساله و چالش در حوزه خدمت به زائران در استان 
شناسایی و به کمیته های ۱4 گانه ستاد خدمات سفر برای برطرف 

شدن اعلام شده است.
معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان رضوی گفت:در 
حوزه حمل و نقل 7۵۵ دستگاه اتوبوس و ۳2 رام قطار برای خدمت 
رســانی به زائران در نظر گرفته شــده است و ظرفیت ناوگان هوایی 

مشهد نیز 20 درصد افزایش دارد.
گنابادی نژاد افزود:با توجه به تقارن نوروز با ماه مبارک رمضان نمی توان 
پیش بینی دقیقی از میزان سفر در نوروز امسال ارائه داد اما ورود زائران 
قابــل توجهی در ایام عید فطر که چهار روز تعطیلی پیاپی خواهیم 

داشت را انتظار داریم.
وی ادامه داد: شماره تماس ۳704۵ ستاد خدمات سفر استان خراسان 
رضوی به صورت شــبانه روز در ایام سفر برای پاسخگویی به زائران و 
سامانه 0۹62۹ به صورت کشوری پاسخگوی زائران و مسافران است.

آیین اختتامیه دومین دوره »جایزه فناورانه 
ایرج یزدان بخش« برگزار می شود 

آییــن اختتامیــه دومیــن 
ایرج  فناورانه  دوره »جایــزه 
یزدان بخش« با حضور رئیس 
مرکز تعامــلات بین المللی 
علم و فناوری معاونت علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری و معرفی 4 
طرح  برتر و برگزیده در مشهد 

برگزار می شود. 
 به گــزارش روابط عمومی »مانوپارت«، آییــن اختتامیه و معرفی 
طرح های برگزیده و برتر دوره دوم »جایزه فناورانه ایرج یزدان بخش«  
اول اســفندماه با حضور جمعی از مســئولان، دانشــجویان، فارغ 
التحصیلان، کارآفرینان و صنعت گران برگزار و 4 طرح برتر این دوره 

معرفی خواهند شد. 
 »جایزه فناورانه ایرج یزدان بخش« از ســال ۱40۱ با هدف توســعه 
ارتباط صنعت و دانشگاه و هدایت پروژه ها و رساله های دانشجویی به 
ســمت نیازهای صنایع کشور به همت گروه صنعتی پارت لاستیک 

شکل گرفت. 
 در دومیــن دوره این رویداد طرح های فناروانه دانشــجویان و فارغ 
التحصیلان دانشگاه فردوسی مشهد که از حداقل سطح فناوری تعیین 
شده برخوردار بوده اند، مورد داوری قرار گرفته و طرح های برتر معرفی 

خواهند شد. 
 در مراسم اختتامیه دوره دوم »جایزه فناورانه ایرج یزدان بخش« طرح 
برتر موفق به دریافت یک دستگاه خودرو سواری به عنوان جایزه ویژه 

این رویداد می شود. 
 آیین اختتامیه دومین دوره »جایزه فناورانه ایرج یزدان بخش« سه شنبه 
اول اسفند ماه ۱402 همزمان با زادروز مرحوم ایرج یزدان بخش پدر 
صنعت خراسان در مشهد، خیابان خاقانی، مجتمع شهدای سلامت 

)برج سپید( برگزار می شود. 
 فرصت پذیرش در طرح کوآپ، بازدید از واحدهای صنعتی، بورسیه 
استفاده از فب لب مانوپارت ، جشن روز جوان، سخنرانی دکتر میرآبادی 
رئیس مرکز تعاملات بین المللی علم و فناوری معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، دکتر میرزایی رئیس دانشگاه 
فردوسی مشهد و مهندس سهیل یزدان بخش رئیس گروه صنعتی 

پارت لاستیک، پخش کلیپ از بخش های این مراسم خواهد بود. 
 اضافه می شود ایرج یزدان بخش، پدر صنعت خراسان و بنیان گذار 
گروه صنعتی پارت لاستیک بود با تاسیس این مجموعه در سال ۱۳6۳ 
و خدمات چشم گیری در زمینه کسب دانش فنی، بومی سازی و خود 
کفایی کشور نمود و به عنوان یکی از چهره های شاخص صنعت کشور 

شناخته می شود.

کمیسیون ویژه هوای پاک خراسان رضوی موافقت کرد:

استقرار ۱4۷ واحد تولیدی در استان
معــاون هماهنگــی امــور عمرانــی 
اســتانداری خراســان رضــوی گفت: 
اســتقرار ۱47 واحد تولیدی در حوزه 
صنعت، کشــاورزی و معدن از ابتدای 
امســال با صدور مجوز در کمیسیون 
ماده ۱۱ قانون هوای پاک استان مورد 

موافقت قرار گرفت.
به گــزارش صبح امروز جــواد خدایی 
روز گذشــته درباره ایرنا پیرامون نتایج 
برگزاری نشســت کمیسیون ماده ۱۱ 
قانون هوای پاک در سال جاری افزود: 
کمیســیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک 
استان از ابتدای امسال با برگزاری 2۳ 
جلسه در استانداری خراسان رضوی و 
با حضور اعضای این کمیسیون تشکیل 

جلسه داده است.
وی بیان کــرد: طی این مدت تقاضای 
200 واحد تولیدی مورد بررســی قرار 
گرفت که از این تعداد ۳۱ واحد نیازمند 
بررسی بیشتر تشخیص داده شد و محل 
استقرار 22 واحد هم مورد موافقت قرار 
نگرفت و مقرر شــد این واحدها محل 
جدیدی را برای استقرار و فعالیت خود 

انتخاب کنند.
 معاون اســتاندار خراسان رضوی ادامه 
داد: واحدهایــی کــه در کارگروه ماده 
۱۱ قانــون هوای پاک مورد بررســی 
قرار گرفتند شامل واحدهای تولیدی، 

صنعتی، کشاورزی و معدنی هستند.
 وی گفت: کمیســیون ماده ۱۱ قانون 
هوای پاک تقاضای واحدهایی را مورد 
بررسی قرار می دهد که از نظر اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان مجاز به 
اســتقرار نبوده و در این بررسی رعایت 
حریم ها، فاصله ها، محل اجرای طرح 
و حریم شــهرها و شدت آلودگی مورد 
توجه قرار گرفته و اجازه فعالیت به آنها 
منطبــق بر شــرایط و ضوابط مربوطه 

تعیین تکلیف می شود.
خدایــی افزود: در امر پاســخگویی به 
درخواست ها باید مواردی از قبیل شدت 
و میزان انتشار آلودگی ها، سلامت آب 
های زیر زمینی، چالش های آبی منطقه 

و رعایت کامل مسائل زیست محیطی 
مورد بررسی دقیق انجام گیرد.

اداره کل حفاظت محیط زیست حامی 
تولید کنندگان پاک

مدیــر کل حفاظــت محیط زیســت 
خراســان رضــوی نیز گفــت: تولید 
کنندگان و صنایع نباید تمرکزشان بر 
درآمد و مقوله اقتصاد تنها باشد، بلکه 
توسعه و رشد اقتصادی بایستی همگام 
با رعایت ضوابط محیط زیســتی انجام 
شود تا برای نســل های آینده نیز رفاه 
اقتصادی همــراه با حفظ مواهب الهی 

ارزشمند ایجاد کند.
مهدی اله پور ادامه داد: صنعت و محیط 
زیســت نســبت به هم بایستی درک 
متقابل داشته باشــند و اینکه سرمایه 
گذاری در حوزه محیط زیســت هزینه 
نیست و خوشــبختانه صنایع خراسان 
رضــوی به این نتیجه رســیده اند که 
رعایــت قوانین زیســت محیطی یک 

مساله حیاتی و الزامی است.
وی با اشــاره به فرمایشات مقام معظم 
رهبری در خصوص ضرورت حفظ منابع 
طبیعی و محیط زیست، بیان کرد: در 
حوزه حفظ محیط زیست در چندین 

سال اخیر اقدامات خوبی توسط صنایع 
صورت گرفته است، اما باز هم نیازمند 
هســتیم که بخش صنعت به ســمت 
تکنولوژی های سازگار با محیط زیست 
حرکت نماید که هم در تولید و اشتغال 
و اقتصاد و هم در حفظ منابع پایه نقش 

دارد.
 مدیــر کل حفاظــت محیط زیســت 
خراســان رضوی ادامه داد: به منظور 
اجــرای قانون و بارگــذاری منطبق بر 
توســعه پایدار اســتان، در کمیسیون 
ماده ۱۱ قانون هــوای پاک، پرونده ها 
مورد بررسی قرار گرفته و اعتراض های 

رسیده پاسخ داده می شود.
 وی اظهار کرد: بر اساس ماده ۱۱ قانون 
هــوای پاک هرگونه احداث، توســعه، 
تغییر خط تولید و واحدهای تولیدی، 
صنعتــی و معدنی مســتلزم رعایت 
مقررات ابلاغی از سوی سازمان حفاظت 
محیط زیســت اســت و این سازمان 
موظف است حداکثر ظرف مدت یک 
ماه به اســتعلام های درخواست جواز 
تاسیس و بهره برداری پاسخ دهد و در 
صورت عدم موافقت آن سازمان، دلایل 
آن را به استعلام کننده به صورت کتبی 

ارائه کند که عدم پاســخ در مدت یاد 
شده به منزله تایید است.

 اله پور گفت: کمیسیون ماده ۱۱ قانون 
هوای پاک اســتان خراسان رضوی به 
ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری، مدیر کل حفاظت محیط 
زیســت اســتان به عنوان دبیر، مدیر 
کل ســازمان بازرسی استان، مدیر کل 
اســتاندارد و تحقیقات صنعتی استان، 
رییس سازمان صنعت معدن و تجارت 
استان، رییس سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان و فرماندار شهرستان مربوطه 

تشکیل می شود.
 وی افزود: در صورت اعتراض متقاضی 
مرجع استانی فوق به اختلافات بین آنها 
رسیدگی می کند و در صورت آلاینده 
نبودن »بر اساس قوانین و دستورالعمل 
های ابلاغی سازمان«، مجوز مقتضی را 
صــادر و در غیر این صورت تقاضا را رد 

می کند.
 دبیرخانه کمیســیون ماده ۱۱ قانون 
هوای پاک در اداره کل حفاظت محیط 
زیست هر استان مستقر است، خراسان 
رضــوی دارای 6 هــزار واحد صنعتی 

است..

مجوزهای کاغذی کسبه تا پایان سال جاری باطل می شود
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
رضوی از ابطال مجوزهای کاغذی کسبه 

تا پایان سال جاری خبر داد.
ســید حامد حســینی در گفت وگو با 
ایسنا اظهار کرد: تعداد پروانه های کسب 
کاغذی در خراســان رضوی حدود 228 

هزار پروانه است که صاحبان آن ها تا پایان 
سال فرصت دارند با مراجعه به درگاه ملی 
مجوزها به صورت غیر حضوری و رایگان 

شناسه یکتا دریافت کنند.
وی با بیان اینکه از ابتدای ســال ۱40۳ 
تمام مجوزهای کاغذی ابطال خواهد شد، 

عنوان کرد: هم استانی های عزیز می توانند 
مجوزهای کاغذی خود را در درگاه ملی 
مجوزهــا بــه آدرس mojavez.ir به 
صورت ســریع، راحت و رایگان به مجوز 
الکترونیکی تبدیل نموده و شناسه یکتا 

دریافت نمایند.
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511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
۱40260۳0627۱004۳۹۳ مورخــه ۱402/۱0/0۳  هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم فاطمه شکوهی نسبت به شش 
دانگ یک باب منزل به مساحت 72 متر مربع قسمتی از پلاک ۹۱40 فرعی 
از ۱4 اصلی واقع بخش ۹ مشهد که خریداری ورثه ابوالفضل عمید صفوی 
تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات انصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض  گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/۱2تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱۱/2۹ 

م الف 808۵
عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
۱40260۳0627۱0044۵6 مورخه۱402/۱0/06 هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا /خانم محمدرضا اکبری نسبت به شش 
دانگ یک باب منزل به مســاحت 68/۹8 متر مربع قســمتی از پلاک ۱ 
فرعی از 2۳۹ اصلی واقع بخش ۹ مشــهد کــه خریداری نور الله حصاری 
تائید گردیده اســت . لذا به موجــب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیر الانتشــار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تادو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض  
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/۱2تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱402/۱۱/2۹م الف 808۳
عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
۱40260۳0627۱0044۵۳ مورخه۱402/۱0/06 هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا /خانم محمدرضا کرم پور نسبت به شش 
دانگ یک باب منزل به مســاحت 22۵ متر مربع قســمتی از پلاک ۱4۱ 
فرعی از 78 اصلی واقع بخش ۹ مشــهد که خریداری موسی دنیوی تائید 
گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
و در شهرها منتشر و درروستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض  گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱۱/2۹ 

م .الف 8087
عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

جمعیت سالمندی در ایران با شیب تندی رو به افزایش است

سونامی سالمندی و جای خالی نهادی برای برنامه ریزی
جمعیت سالمندی در ایران با شیب تندی 
رو به افزایش است به طوری که جمعیت 
این قشر در سال ۱400 حدود ۹ میلیون 
نفر بود اما تا میانه قرن حاضر به بیش از 
۳0 میلیون نفر خواهد رسید؛ آن هم در 
شــرایطی که از بین ده ها دستگاه کلان 
کشور فقط چند دستگاه به امور سالمندان 
می پردازند اما این قشرآسیب پذیر نیاز به 

توجه جدی تر و سازمانی مستقل دارند.
 به گزارش روزنامه »صبح امروز« به نقل از 
ایرنا وضعیت سالمندی در ایران از نظر تولد 
و زاد و ولد به شکل زیادی در حال تغییر 
است به طوریکه وضعیت سالمندی کشور 
از پنج درصد در سال ۱۳۵۵ به حدود ۱0 
و نیم درصد یعنی نزدیک به ۹ میلیون نفر 
در سال ۱402 افزایش پیدا کرده است که 
گروهی دلیل آن را رشــد طلاق و کاهش 
میــزان ازدواج و همچنین کاهش تعداد 
فرزندآوری می دانند اما نباید فراموش کرد 
ایــن ارقام در عین حال نشــان از ارتقای 
شاخص های بهداشــتی و رفاهی دارد به 
طوریکه سن امید اکنون در کشور به 76 
سال رسیده اما از آنجا که افزایش امید به 
زندگی سالمندان مشکلات پیچیده ای را 
در رابطه با جنبه های زندگی سالمندان، 
خانواده، جامعه و دولت ایجاد می کند در 
کنار این شــاخص ها باید به حقوق، رفاه، 
سلامت، کیفیت زندگی و امور معیشتی 

سالمندان نیز توجه کرد.
شتاب سالمندی در ایران بیشتر از شتاب 

برنامه ریزان است
اکنون ایران در بین ۹7 کشور دنیا به لحاظ 
شاخص های به زیستی سالمندان در رتبه 
64 قرار دارد و ۱0 درصد جمعیت کشور 
در حال حاضر سالمند هستند که آنچنان 
که بایــد از حمایت هــای لازم برخوردار 
نیستند چنانکه محمدعلی محسنی  بندپی 
نماینده مردم چالوس در مجلس شورای 
اسلامی گفته است: شتاب سالمندی در 
ایران بیشتر از شتاب برنامه ریزان است؛ از 
ســوی دیگر براساس برآوردها، ایران طی 
۳0 سال آینده با بحران سالمندی جمعیت 
مواجه خواهد شد که با چالش هایی مانند 
کمبود نیروی متخصــص برای مراقبت 
از ســالمندان، رشته های خاص پزشکی 
سالمندی، افزایش تورم و ناپایداری نظام 

رفاهی همراه است.
 در حال حاضــر وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، سازمان بهزیستی کشور، کمیته 
امداد امام خمینی)ره(، صندوق های بیمه 
و بازنشستگی، وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، شورای ملی سالمندان 

و گروهی از تشــکل های مردم نهاد، امور 
سالمندان را تحت پوشش می دهند.

در این بین شــورای ملی ســالمندان با 
عضویت ۱8 دســتگاه وظایف سیاســت 
گذاری در جهت تامین ســلامت و رفاه 
ســالمندان کشــور، تصویب برنامه های 
مربوط به سالمندان در دستگاه های اجرایی 
و هماهنگــی بین دســتگاه های اجرایی 
برای ساماندهی امور سالمندان و اجرای 

برنامه های مصوب شورا را بر عهده دارد.
با این وجود، این شورا با چالش هایی مانند 
کمبود قوانین پشتیبان حقوق سالمندان و 
ضمانت های اجرایی، فعالیت های موازی 
و نبود گزارش منســجم، جامع و کامل 
از عملکرد دســتگاه ها، نامشخص بودن 
جمعیت هدف و فقــدان بانک اطلاعات 
سالمندان، نبود کارآیی برخی از فعالیت 
ها، پوشش ناکافی رفاهی و بیمه ای، ضعف 
و فقدان کارآیی برخی از نهادهای مردمی 
مرتبط و کافی نبودن خدمات سیســتم 
بهداشت، درمانی و توانبخشی موجود در 

امور تخصصی سالمندان روبرو است.
اگر سازمانی مستقل برای سالمندان تشکیل 
شود یا حداقل شورای ملی سالمندان به 
شورای عالی ارتقا یابد، می تواند تخصص و 
تمرکز بالایی در رسیدگی به امور سالمندان 
داشته باشد و بهبود وضعیت سالمندان را 

به عنوان اولویت خود قرار دهد.
از سوی دیگر یک سازمان مستقل می تواند 
نظارت و کنترل مناســبی بر حفاظت از 
حقوق و منافع سالمندان داشته باشد و در 
صورت نقض حقوق آنها، قادر خواهد بود 
اقدامات لازم را انجام دهد. علاوه بر این ارائه 
خدمات بهینــه و پایش و نظارت از دیگر 
مزایای تشکیل یک سازمان مستقل برای 

سالمندان خواهد بود.
نیاز به برنامه ریزی های تخصصی تر برای 

سالمندان آینده
رئیس دبیرخانه شــورای ملی سالمندان 

کشور در پاسخ به اینکه آیا ایجاد سازمان 
ویژه ای برای سالمندان نیاز است، گفت: 
در حال حاضر شــورای ملی ســالمندان 
وجود دارد که اقدامات مربوط به سالمندان 
را انجام می دهد. و در کنار آن ســند ملی 
ســالمندان به صورت رسمی ابلاغ شده 
است.اکنون نیز فرایند اداری لایحه دفاع از 
حقوق سالمندان را انجام میدهیم که بعد 
از تایید و تصویب هیات دولت به مجلس 

شورای اسلامی ارسال می شود.
مژگان رضــازاده افــزود: هنگامی که در 
کمتر از 20 سال آینده، یک سوم جمعیت 
کشور ســالمند باشد، به برنامه ریزی های 
تخصصی تر و بخش یا سیستم مدیریتی 
برخط نیاز داریم که بتواند همه مشکلات 
را در موقع مناسب رصد کند و برای آنها 

برنامه ریزی داشته باشد.
وی تاکیــد کرد: باید از همین اکنون این 
اقدامــات را انجام دهیم چون در آینده نه 
چندان دور با قشــر جمعیتی سالمندی 
مواجه می شویم که مسلماً بسیاری از آنها 

بیماری های شایع سالمندی را دارند.
رضا زاده افزود: از ســوی دیگر نیروی کار 
جوان برای مراقبت از سالمندان به شدت 
کم اســت .این افراد اغلب دهه شــصتی 
خواهند بود کــه ازدواج نکرده اند و فرزند 

و مراقب خانوادگی ندارند.
وقوع سونامی خاموش جمعیتی ظرف 40 

سال
رئیس دبیرخانه شــورای ملی سالمندان 
کشور اظهار داشت: هنگامیکه همه افراد 
جامعه ای در گروه ســنی ۱6 تا 60 سال 
باشند یعنی افرادی هستند که اگر موالید 
کشــور - در همان روندی که وارد پنجره 
جمعیتی می شود - به گونه ای نباشد که 
بتواند قســمت کودک و نوجوان زیر ۱6 
سال را تکمیل کند و پنجره جمعیتی بسته 
شود، آن کشور تبدیل به کشور پیری در 

جهان می شود.

رضازاده تصریح کرد: در هر کشور دیگری 
از جمله کشورهای اروپایی اگر بخواهد این 
اتفاق بیفتد، ۱00 سال طول می کشد اما 
این مساله در کشور ما در فاصله 40 سال 
اتفاق افتاده است. یعنی خیلی زود پدیده ای 
که در کشورهای دیگر طی یک قرن انجام 
می شــود، در ایران طی کمتر از نیم قرن 

انجام شده است.
مواجه شدن کشور با ابرچالش سالمندی در 

صورت فقدان نهادی مستقل
تشکیل سازمان مستقل سالمندان می تواند 
به بهبود کیفیت زندگی افراد ســالمند و 
ارائه خدمات بهتر به آنها کمک کند. این 
سازمان می تواند برنامه ها و خدمات مناسب 
برای نیازهای مختلف افراد سالمند ارائه 
دهد، فضای مناســب برای فعالیت های 
اجتماعی و تفریحــی و ضمانت اجرایی 
برای فعالیت های مرتبط با سالمندان در 
دســتگاه ها را فراهم کند و باعث افزایش 
رضایت و سعادتمندی سالخوردگان شود. 
همچنین این سازمان می تواند به ترویج 
فرهنگ احترام و توجه به ســالمندان در 
جامعه کمک کند و نقش مثبت این قشر 

آسیب پذیر را در جامعه تقویت کند.
از سوی دیگر ارتقای شورای ملی سالمندان 
به شورای عالی یا سازمان، می تواند همین 
کارکردها را داشــته باشــد؛ این اهمیت 
تا به آنجا اســت که علــی محمد قادری 
رئیس سازمان بهزیستی کشور پیشنهاد 
داده است که با توجه به اهمیت موضوع 
سالمندی در کشور شورای ملی به شورای 

عالی سالمندی ارتقا یابد.
شــرایط موجود جمعیتی در کشــور به 
گونه ای اســت که می طلبد شورای ملی 
ســالمندی ارتقا پیدا کنــد و تبدیل به 
سازمان یا حداقل به شورای عالی تبدیل 
شود و جلسات آن با ریاست رئیس جمهور 
تشکیل شود تا بقیه وزارتخانه ها الزام داشته 
باشــند که در این حیطه فعالانه حضور 
داشته باشند و حضور در جلسات شورای 
سالمندان برای آنها صرفا یک کار تکلیفی 

نباشد.
به نظر می رســد موضوع ســالمندی 
باید بــه موضوع حاکمیتــی تبدیل و 
برنامه ریزی های سالمندی باید از همین 
امروز آغاز شود؛ برای این کار به سازمانی 
مستقل برای رسیدگی به امور سالمندان 
نیاز داریم زیرا در ســال های نه چندان 
دور، یک ســوم جمعیت کشور سالمند 
خواهد بود و نیازهای مراقبتی، درمانی، 
فرهنگی، اجتماعــی و اقتصادی خود را 

خواهد داشت.

تصویب امتیاز جدید برای دانشجو 
معلمان ورودی 9۸ و 99  

معاون رســانه مرکــز اطلاع 
رسانی و روابط عمومی وزارت 
آموزش و پــرورش اعلام کرد: 
برای دانشجو معلمان دانشگاه 
فرهنگیان ورودی ســال های 
۹8 و ۹۹ کــه قبــل از فارغ 
التحصیلی بــه کلاس درس 

رفتند، امتیازی در رتبه بندی در نظر گرفته می شود. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« به نقل از ایرنا مصطفی پردلی روز شــنبه در این باره در 
فضای مجازی نوشت: با دستور وزیر آموزش و پرورش و تصویب هیات 
ممیزه مرکزی رتبه بندی برای تقدیر از دانشجو معلمان عزیز ورودی ۹8 
و ۹۹ دانشگاه فرهنگیان که قبل از فارغ التحصیلی به کلاس درس رفتند 
و ابلاغ تدریس دارند، امتیازی در رتبه بندی در نظر گرفته خواهد شد او 
خاطر نشان کرد: میزان این امتیاز در حال بررسی است. طرح رتبه بندی 
معلمان با اختصاص ۵0 هزار میلیارد تومان اعتبار و پس از ۱0 سال انتظار 
در دولت سیزدهم اجرایی شده است در رتبه بندی معلمان، افراد براساس 
فعالیت هایی که انجام می دهند ارتقا می یابند و نه براساس سنوات خدمت؛ 
هر فردی که وارد آموزش و پرورش می شود مبتنی بر آیین نامه رتبه بندی 
بر اساس فعالیت های آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و افتخاراتی که یک 

معلم می تواند کسب کند، ارتقا خواهد یافت.

روز حساب سلبریتی های حاضر در 
تبلیغات کوروش کمپانی

در حالی که به زعم کارشناسان 
حقوقی ســلبریتی ها در برابر 
رفتار تبلیغاتی خود مســؤول 
رســیده  خبرهای  هســتند 
حاکی از آن اســت که دستور 
قضایی برای بازپس دادن وجوه 

دریافتی صادر شده است
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« به نقل از مهر ، چندی پیش که یک 
مجموعه تجاری تحت عنوان »کوروش کمپانی« اقدام به تبلیغات گسترده و 
اغواکننده با استفاده از سلبریتی ها، بازیگران و چهره ها در زمینه پیش فروش 
گوشی های تلفن همراه و به طور خاص گوشی آیفون به قیمتی به مراتب 
پایین تر از قیمت بازار کرد و همین امر سبب جذب بسیاری از مخاطبان و 
مردم برای پیش خرید گوشی تلفن همراه شد. دیری نگذشت که مشخص 
شــد ادعاهای این مجموعه غیرواقعی و به دور از واقعیت بوده و تبلیغات 
گســترده و استفاده از چهره ها صرفاً برای تسهیل فرایند کلاهبرداری از 
مردم بوده است. از جمله مطالبه هایی که طی روزهای اخیر از سوی جامعه 
نسبت به ماجرای کوروش کمپانی شکل گرفته است، رسیدگی به نقش و 

تأثیر سلبریتی ها و چهره ها در این زمینه بوده است.

خبر
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درگاه پرداخت امن

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
کلاســه   ۱40260۳060۱20۱۵۹۵۱ و   ۱40260۳060۱20۱۵۹۵0
۱۱۹4 و۱۱۹۳ هیــات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد پاکروان فروتقه به 
شناســنامه شماره 4۱84 کد ملی 0۹0۱۳۱8۱67 فرزند علی اکبر در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ و جواد پاکروان فروتقه به شناسنامه شماره ۵۱ کد 
ملی 0۹02۳۱۵۵60 فرزند علی اکبر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان مغازه به مساحت ۱۵۹/۹0 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۳۵ فرعی از 
۵8 اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمرخریداری از مالک رسمی 
عشرت و بتول و فرخ شکسته ورثه عزیزاله شکسته محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/2۹. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱402/۱2/۱4 م.الف۱004                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/۸اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40260۳060۱20۱6۵72  کلاســه ۱۵4۹-۱402هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای  احسان طوقانی تربقان  به شناسنامه شماره ۳0۳4 کد ملی 
0۹02۳67۹۳۵ فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 
۵60/70 متر مربع ، پلاک ثبتی ۳027 اصلی واقع در خراسان رضوی حومه 
کاشمر خریداری از مالک رسمی رضا اکبرزاده اول محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱402/۱۱/2۹. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱402/۱2/۱4 م.الف۱00۵                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱40260۳060۱۵0027۹4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امید محمدی 
به شناسنامه شماره 074000۵06۵ کد ملی 074000۵06۵ صادره تایباد 
فرزند عبدالباقی در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۳2۹/۹0 متر مربع 
پلاک شماره  ۱7۹ فرعی از 2۵6 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱4 
مشهدحوزه ثبت ملک تایباد و از محل مالکیت عبدالباقی محمدی و قسمتی 
از پلاک محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱402/۱۱/2۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱2/۱4 م.الف۵6۵
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱40260۳060220000۹2 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه  ثبت  ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم 
همتی میاندهی کد ملی 0848۹۹۱62۱ فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 
۵40 صادره از فریمان در یک باب خانه به مساحت ۳70 متر مربع  پلاک 
۳207 فرعــی از 276 اصلی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱402/۱۱/2۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱2/۱۵ م.الف226
حسین مهرجو - رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/11آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/0۹/20  و برابر رای شماره 
۱20260۳060080042۵4 مــورخ ۱402/۱0/0۳ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حسن دژپژوه  به شناسنامه شماره 202۹ 
کد ملی 0۹۳۳4۱۵۹۱۵ صادره فرزند غلامرضا مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت مشــاعی متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششــدانگ یکباب منزل مشتمل بر مغازه به مساحت 76.۳۵ متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۳8۵۳ فرعی از ۱0 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 8۱70  تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱402/۱۱/2۹ تاریخ انتشار نوبت دوم۱402/۱2/۱4
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک احمد آباد

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
۱40260۳0626200026۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتح اله 
نیک طالع فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۹6۵47 صادره از مشهد در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۵۳۱00 متر مربع پلاک ۳۳ فرعی 
از 266 اصلی واقع در ۵ مشــهد خریــداری از محل تمامت محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 80۹۹ تاریخ انتشار نوبت اول 

: ۱402/۱۱/۱4تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱۱/2۹ 
محمدرضا رجایی مقدم-رئیس ثبت اسناد و املاک 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40260۳0600۹00۱8۳۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
رضا دعلی فرزند محمد بشماره شناسنامه 2۱74 صادره از کرج در یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱8274۳/8۱ متر مربع قســمتی از 
پلاک 6۹ فرعی از 2۳۵ اصلی واقع در اراضی جمعاب خراســان رضوی 
بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت حســینعلی حسین 
نژاد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد.م الف ۱۳۹تاریخ انتشــار نوبت اول :۱402/۱۱/2۹ تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۵
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40260۳0600۹00۱4۱2 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله 
نکوئی شفیع فرزند محمد حسن بشماره  شناسنامه ۵76 صادره از سرخس 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت۱44/۵ متر مربع در قسمتی از 
پلاک۳88۹ فرعی از۱۳0 اصلی واقع در بخش 7 از محل مالکیت مجتمع 
اقتصادی کمیته امداد امام خمینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 
خواهد شــد. م الف۱40تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/2۹تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۵
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شــماره ۱40260۳0600۹00۱4۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چنــاران تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای حبیب اله نکوئی شــفیع فرزند محمد حســن بشماره 
شناســنامه ۵76 صادره از ســرخس در ششــدانگ یک باب خانه به 
مســاحت 2۱7/۹4 متر مربع قســمتی از پلاک ۳88۹ فرعی از ۱۳0 
اصلــی واقع در چناران خراســان رضوی بخش 7 حــوزه ثبت ملک 
چناران از محــل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسیدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد.م الف ۱4۱تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱402/۱۱/2۹تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۵
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران


